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REKTÖR SUNUŞU  

 

Günümüzün eğitim anlayışı, çağın hızla değişen teknolojisiyle 

birlikte yeni bir boyut kazanarak, dinamizm, yaratıcılık, araştırma 

ve üretkenlik gibi kavramları ön plana çıkarmıştır. Yeni eğitim 

anlayışlarının bir gereği olarak artık öğrenci isteklerini, 

beklentilerini, hedeflerini, bireysel özelliklerini merkeze alan 

yöntemler tercih edilmektedir. Bu kapsamda liderlik anlayışı, 

ekip çalışmasına dayalı başarılar ve mevcut koşulları en iyi şekilde 

değerlendiren yaklaşımlar benimsenmeye başlanmıştır. Öte 

yandan Türkiye Cumhuriyeti’nin Avrupa Birliği uyum çalışmaları 

kapsamında  24.12.2003 tarih 25326 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi Ve Kontrol 

Kanunu’nun 9. Maddesinde “Kamu idareleri; kalkınma planları, 

programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını 

oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan 

göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı 

yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede 

sunulabilmesi için bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve 

hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. Kamu idareleri bütçelerini, stratejik 

planlarında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak 

hazırlarlar.” hükmünü getirmiştir.  5018 sayılı yasa kapsamında hazırladığımız stratejik planımızda belirlediğimiz 

amaçlar doğrultusunda gerçekleştireceğimiz çalışmaların, Üniversitemizi, ilçemizin, ilimizin ve ülkemizin saygın 

eğitim kurumlarından biri haline getireceğine yürekten inanıyoruz.  İyi yönetişim kavramının gerektirdiği temel 

öğeler olan şeffaflık, açıklık, hesap verebilirlik, katılımcılık, etkinlik, hukuka bağlılık ve toplumsal sorumluluk bizler 

için sürekli gelişmeyi sağlayacak ana unsurlar olacaktır.  Sıkça söylendiği gibi “NEREYE GİTTİĞİNİZİ 

BİLMİYORSANIZ; HANGİ YOLU SEÇECEĞİNİZİN BİR ÖNEMİ YOKTUR.”  Biz gideceğimiz yeri biliyoruz.  

 

 

                                                                                                                                                      Prof. Dr. H. Tamer Dodurka 

                                                                                                                                                                         Rektör 
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1. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ  
 

1.1. PLANIN SAHİPLENİLMESİ 

 

İstanbul Rumeli Üniversitesi Rektörlüğü tarafından 04 Eylül 2020 tarihinde yayınlanan Stratejik Plan Genelgesi ile 

İstanbul Rumeli Üniversitesi 2021-2025 Dönemi 1. Stratejik Planı hazırlık çalışmaları başlatılmıştır. Stratejik Plan 

Genelgesinde Rektör Başkanlığında Üniversite Yönetim Kurulu üyeleri, Genel sekreter yardımcısı ve İdari ve Mali 

İşler Daire Başkanından oluşan Strateji Geliştirme Kurulu oluşturulmuştur. Genelge tüm birimlere resmi yazı ile 

duyurulmuştur. Rektör başkanlığında 07 Eylül 2020 tarihinde yapılan Strateji Geliştirme Kurulunun ilk 

toplantısında hazırlık programının oluşturulması, stratejik planlama sürecinin hazırlık programına uygun olarak 

yürütülmesi, gerekli faaliyetlerin koordine edilmesi ile Strateji Geliştirme Kurulu’nun uygun görüşüne ve Rektörün 

onayına sunulacak belgelerin hazırlanmasından sorumlu olmak üzere bir Stratejik Planlama Ekibinin kurulmasına 

karar verilmiştir.  

 

2021-2025 Dönemi Stratejik Plan hazırlık çalışmalarının daha etkin bir şekilde yürütülebilmesi için Stratejik 

Planlama Ekibi tarafından hazırlık programı oluşturulmuş ve Strateji Geliştirme Kurulunun 21.09.2020 tarihli 

toplantısında onaylanmıştır. Aynı toplantıda Stratejik Planlama Ekibi, Stratejik Planın ana başlıklarını ve içeriğini 

Strateji Geliştirme Kuruluna sunmuş, Stratejik Planlama Ekibi üyelerinin görev dağılımı yapılmıştır.  

 

Hazırlık programının ilk aşamasına uygun olarak Stratejik Planlama Ekibi tarafından Durum Analizi çalışması 

yapılmıştır. Bu çalışmada Kurumsal Tarihçe, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi, Faaliyet Alanları İle 

Ürün Ve Hizmetlerin Belirlenmesi, Paydaş Analizi (Paydaşların Tespiti, Paydaşların Önceliklendirilmesi,  Paydaş 

Görüşlerinin Alınması ve Değerlendirilmesi), Kuruluş İçi Analiz (İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi, Kurum Kültürü 

Analizi, Fiziki Kaynak Analizi, Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi, Mali Kaynak Analizi), Akademik Faaliyetler 

Analizi, Yükseköğretim Sektörü Analizi (Sektörel Eğilim Analizi, Sektörel Yapı Analizi), GZFT Analizi yapılarak 

gerekli tespitler yapılmış ve ihtiyaçlar belirlenmiştir. Durum Analizi çalışmaları Stratejik Planlama Ekibi tarafından 

05.10.2020 tarihinde Strateji Geliştirme Kurulu toplantısında sunulmuştur. Durum Analizi çalışmalarından sonra 

Stratejik Planlama Ekibi misyon ve vizyon bildiriminin belirlenmesinde Rektörün misyon ve vizyon bildirimine 

ilişkin perspektifleri ile Strateji Geliştirme Kurulunun görüşlerini alarak, mevzuatta üniversiteye verilen görevleri 

dikkate alarak iç paydaşlarla katılımcı bir şekilde alternatif misyon ve vizyon taslakları hazırlamıştır. Strateji 

Geliştirme Kurulunun 30.10.2020 tarihli toplantısında misyon, vizyon ve temel değerleri belirlemiş, Rektörün 

vermiş olduğu perspektif doğrultusunda Üniversitenin farklılaşma stratejisi oluşturulmuştur.  

 

Stratejik Planlama Ekibi tarafından stratejik amaçlar, hedefler, performans göstergeleri, stratejiler, hedef riskleri 

ve kontrol faaliyetleri ile maliyetlendirme bölümleri 24.12.2020 tarihli toplantıda kabul edilerek, 29.12 2020 

tarihli toplantıda Strateji Geliştirme Kuruluna sunulmuştur. Strateji Geliştirme Kurulu 29.12.2020 tarihli 

toplantısında 2021-2025 Dönemi 1. Stratejik Plan önerisini Senato’ya sunulmak üzere oybirliği ile kabul etmiştir. 
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2021-2025 Dönemi Stratejik Planı, İstanbul Rumeli Üniversitesi Senatosu tarafından oybirliği ile 29.12.2020 

tarihinde kabul edilmiştir. 

 

1.2. PLANLAMA SÜRECİNİN ORGANİZASYONU 

Tablo 1: Strateji Geliştirme Kurulu 
 

STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU 

NO  ADI-SOYADI  BİRİMİ/GÖREVİ  KURUL  

1 Prof. Dr. Prof. Dr. H. Tamer DODURKA Rektör Başkan 

2 Prof. Dr. Mustafa KARA Rektör Yardımcısı  Üye 

3 Prof. Dr.-Ing. Ahmet CAN Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekanı  Üye 

4 Prof. Dr. Beyhan BOLAK HİSARLIGİL Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekan Yrd. Üye 

5 Mesut TÜRKBEN Genel Sekreter Yrd. Üye 

6 Aylin SUÇIKARAN İdari ve Mali İşler Daire Başkan V. Üye 

 

Tablo 2: Stratejik Planlama Ekibi  
 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 
NO  ADI-SOYADI  BİRİMİ/GÖREVİ  EKİP  

1 Prof. Dr. Hakan HİSARLIGİL Müh-Mim Fakültesi / İç Mimarlık Bölümü Başkan 

2 Doç. Dr. Engin ŞAHİN İİBF/ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölüm Başkanı Üye 

3 Doç. Dr. Atakan ÇAĞLAYAN Spor Bilimleri Fakültesi / Egzersiz ve Spor Bilimleri 

Bölümü Bölüm Başkanı 

Üye 

4 Dr. Öğr. Üyesi Yıldırım ERBAŞ  İİBF/ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi /MYO Müdürü  Üye 

5 Dr. Öğr. Üyesi Fatih Turan YAMAN   İİBF/ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Üye 

6 Öğr. Gör. Bahar ATMACA DEMİR Sanat ve Tasarım Fakültesi/ Radyo Televizyon ve Sinema 

Bölümü 

Üye 

7 Öğr. Gör. Ayşe TANŞU  Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Üye 

8 Aylin SUÇIKARAN İdari ve Mali İşler Daire Başkan V. Üye 
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1.3. HAZIRLIK PROGRAMI 

Tablo 3: 2021-2025 Stratejik Planı Hazırlık Programı Zaman Çizelgesi 

2021-2025 STRATEJİK PLANI 

HAZIRLIK PROGRAMI 

ZAMAN ÇİZELGESİ 

2020 

O
C

A
K

 

ŞU
B

A
T 

M
A

R
T 

N
İS

A
N

 

M
A

Y
IS

 

H
A

Zİ
R

A
N

 

TE
M

M
U

Z 

A
Ğ

U
ST

O
S 

EY
LÜ

L 

EK
İM

 

K
A

SI
M

 

A
R

A
LI

K
 

H
A

ZI
R

LI
K

 S
Ü

R
EC

İ 

Yeni Stratejik Plan Hazırlama 
Gerekliliği 

            

Strateji Geliştirme Kurulunun 
Oluşturulması 

            

İç Genelge Yayınlanması             

Stratejik Planlama Ekibinin 
Oluşturulması 

            

Hazırlık Programının Oluşturulması             

D
U

R
U

M
 A

N
A

Lİ
Zİ

 

Kurumsal Tarihçe             

Uygulanmakta Olan Stratejik Planın 
Değerlendirilmesi 

            

Mevzuat Analizi             

Üst Politika Belgeleri Analizi             

Faaliyet Alanları ile  
Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

            

Paydaş Analizi             

Kuruluş İçi Analiz             

Akademik Faaliyetler Analizi             

Yükseköğretim Sektörü Analizi             

GZFT Analizi             

G
EL

EC
EĞ

E 

B
A

K
IŞ

 Misyon             

Vizyon             

Temel Değerler             

FA
R

K
LI

LA
ŞM

A
 

ST
R

A
TE

Jİ
Sİ

 

Konum Tercihi             

Başarı Bölgesi Tercihi             

Değer Sunumu Tercihi             

Temel Yetkinlik Tercihi             

ST
R

A
TE

Jİ
 G

EL
İŞ

Tİ
R

M
E Amaçlar             

Hedefler             

Performans göstergeleri             

Stratejilerin Belirlenmesi             

Hedef Riskleri ve Kontrol 
Faaliyetlerinin Belirlenmesi 

            

Maliyetlendirme             

STRATEJİK PLAN TASLAĞININ SUNULMASI             
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2. DURUM ANALİZİ  
 

2.1. KURUMSAL TARİHÇE 

 

İstanbul Rumeli Üniversitesi, 23 Nisan 2015 tarihinde İstanbul’da kurulan bir vakıf üniversitesidir.  Üniversitemiz, 

toplumun ihtiyacı olan bilim insanlarını ülkeye kazandırmak; bilgili, çağdaş, donanımlı, deneyimli, topluma yararlı, 

araştırmacı gençler yetiştirmeyi hedefleyen bir yüksek eğitim kurumu ve mükemmeliyet merkezi olma amacını 

taşımaktadır.  

 

Ülkeyi çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkaracak yüksek eğitim ortamı yaratmayı hedefleyen, özellikle sağlık ve 

yaşam bilimleri alanında disiplinler arası bir anlayış ve bütüncül yaklaşıma odaklanarak, Türkiye’de yaşam 

kalitesinde olumlu farklılık oluşturmayı amaçlamaktadır. Bu amaçla Üniversitemizde alanında uzman, deneyimli 

akademik kadrosuyla özel sektör ve devlet kurumlarıyla, sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği içinde; başta tıbbi 

bilimler olmak üzere tüm disiplinlerde evrensel düzeyde eğitim verilmektedir.  

 

2016-2017 Eğitim ve Öğretim yılına İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi ve Meslek Yüksekokulu ile başlayan 

İstanbul Rumeli Üniversitesi, 2017-2018 Eğitim ve Öğretim yılında ise akademik birimleri arasına Mühendislik ve 

Mimarlık Fakültesi, Sanat ve Tasarım Fakültesi, Sağlık Bilimleri Yüksekokulu ve Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulunu da ekleyerek öğrenci kabul etmiştir.  Ayrıca Sosyal Bilimler ve Fen Bilimleri Enstitüleri bünyesinde 

Yüksek Lisans alanında da eğitimler başlamıştır. Aynı eğitim ve öğretim yılında Sürekli Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi ile Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi; 2018-2019 Eğitim ve Öğretim yılında ise 

Küresel Politikalar Araştırma ve Uygulama Merkezi kurulmuş ve faaliyetlerine başlamıştır. Ayrıca 2018-2019 

Eğitim-Öğretim yılında açılan Spor Bilimleri Fakültesi programlarına özel yetenek sınavı ile öğrenci almak üzere 

gerekli hazırlıkları tamamlamış ve 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında bu Fakülteye öğrenci kabul edilmiştir. 2019-

2020 Eğitim ve Öğretim yılının ikinci yarısında Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

Tarım Hayvancılık ve Gıda Uygulama Teknoloji ve Araştırma Merkezi ve Psikoloji Uygulama Teknoloji ve Araştırma 

Merkezi kurulmuştur. İlgili Araştırma Merkezlerinin hazırlanan yönetmelikleri Resmi Gazete’ye yayımlanması için 

gönderilmiş ve bu yönetmeliklerin 2020-2021 Eğitim Öğretim yılında yayımlanması beklenmektedir. Sağlık 

Bilimleri Yüksekokulumuzun öğrencileri 16.06.2020 tarihinde ve 31157 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan karar 

gereği aynı karar ile kurulan Sağlık Bilimleri Fakültesi’ne devrolmuştur. 2019-2020 Eğitim –Öğretim Yılında Sosyal 

Bilimler Enstitüsü ve Fen Bilimleri Enstitüsü 16.06.2020 tarihinde ve 31157 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

karar gereği Lisansüstü Eğitim Enstitüsü olarak birleştirilmiştir. 

 

Beş araştırma merkezi, bir enstitü, beş fakültede 20 program, iki meslek yüksekokulunda 28 program bulunan 

İstanbul Rumeli Üniversitesi 237 akademisyen ve 92 idari personel ile faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Üniversitemizde 2020 yılı itibariyle 28 Önlisans, 20 Lisans ve 11 Yüksek Lisans programı bulunmaktadır. Önlisans 
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programlarında 2130, Lisans programlarında 1778 ve Yüksek Lisans programlarında 627 öğrenci bulunmakta 

olup, toplamda 4445 öğrenci Üniversitemiz bünyesinde eğitim almaktadır. 

 

2.2. MEVZUAT ANALİZİ  

 

Üniversitelerin kuruluş ve görevleri T.C. Anayasasının 130. ve 131. maddeleri çerçevesinde 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu ile düzenlenmektedir. 2709 sayılı 1982 tarihli T.C. Anayasasının 130. Maddesi 

Yükseköğretim Kurumları başlığını taşımaktadır ve üniversiteler için anayasal dayanağı oluşturmaktadır. 

 

1982 Anayasasının 130/1 maddesine göre “Çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin 

ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-

öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli 

birimlerden oluşan kamu tüzel kişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip üniversiteler devlet tarafından kanunla 

kurulur.” Ayrıca aynı maddenin ikinci fıkrasında “Kanunda gösterilen usul ve esaslara göre, kazanç amacına 

yönelik olmamak şartı ile vakıflar tarafından, Devletin gözetim ve denetimine tâbi yükseköğretim kurumları 

kurulabilir.” hükmü vakıf üniversitelerinin anayasal dayanağıdır. 

 

1982 Anayasasının 130. maddesinin dokuzuncu fıkrası “…kuruluş ve organları ile işleyişleri ve bunların seçimleri, 

görev, yetki ve sorumlulukları üniversiteler üzerinde Devletin gözetim ve denetim hakkını kullanma usulleri, 

öğretim elemanlarının görevleri, unvanları, atama, yükselme ve emeklilikleri, öğretim elemanı yetiştirme, 

üniversitelerin ve öğretim elemanlarının kamu kuruluşları ve diğer kurumlar ile ilişkileri, öğretim düzeyleri ve 

süreleri, yükseköğretime giriş, devam ve alınacak harçlar, Devletin yapacağı yardımlar ile ilgili ilkeler, disiplin ve 

ceza işleri, malî işler, özlük hakları, öğretim elemanlarının uyacakları koşullar, üniversitelerarası ihtiyaçlara göre 

öğretim elemanlarının görevlendirilmesi, öğrenimin ve öğretimin hürriyet ve teminat içinde ve çağdaş bilim ve 

teknoloji gereklerine göre yürütülmesi, Yükseköğretim Kuruluna ve üniversitelere Devletin sağladığı malî 

kaynakların kullanılması kanunla düzenlenir” hükmü ile Yükseköğretim kurumları için detayları kanuna 

bırakmıştır. 

 

1982 Anayasasının 130. maddesinin atıf yaptığı kanun 2547 sayılı 1981 tarihli Yükseköğretim Kanunu’dur. 

Yükseköğretim Kanunu, yükseköğretimle ilgili amaç ve ilkeleri belirleyen ve bütün yükseköğretim kurumlarının 

ve üst kuruluşlarının teşkilatlanma, işleyiş, görev, yetki ve sorumlulukları ile eğitim- öğretim, araştırma, yayım, 

öğretim elemanları, öğrenciler ve diğer personel ile ilgili esasları bir bütünlük içinde düzenlemektedir. Diğer 

yandan 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu, 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri 

Kanunu, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu, 2809 Sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunu, 2914 Sayılı 

Yükseköğretim Personel Kanunu, 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu, 5434 Sayılı 

Türkiye Cumhuriyeti Emekli Sandığı Kanunu, 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu, 3628 Sayılı Mal 

Bildiriminde Bulunulması Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu, 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 
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Hakkında Kanun, 193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu, 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu, 488 Sayılı Damga Vergisi Kanunları 

da üniversitelerin referans aldıkları kanunlardır.   

 

Üniversitemiz 6640 sayılı 2015 tarihli Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile kurulmuş ve T.C. Anayasası, 2547 Sayılı 

Yükseköğretim Kanunu ile yukarıda gösterilen kanunlar ve bunlara dayanılarak çıkarılan ikincil mevzuatta verilen 

görev ve sorumlulukları yerine getirmektedir. 

 

Tablo 4: Mevzuat Analizi 
 

MEVZUAT ANALİZİ 
YASAL YÜKÜMLÜLÜK DAYANAK TESPİTLER  İHTİYAÇLAR 

Çağdaş uygarlık ve eğitim-
öğretim esaslarına dayanan bir 
düzen içinde, toplumun 
ihtiyaçları ve kalkınma planları 
ilke ve hedeflerine uygun ve 
ortaöğretime dayalı çeşitli 
düzeylerde eğitim-öğretim, 
bilimsel araştırma, yayım ve 
danışmanlık yapmak 

2547 Sayılı Yükseköğretim 
Kanunu’nun 12. maddesinin a 
fıkrası  

 

Üniversitemiz eğitim-öğretim, 
bilimsel araştırma, yayım ve 
danışmanlık hizmetlerini yerine 
getirmektedir.  

Programların akreditasyonu ve 
kalite standartları 
sağlanmalıdır. 
 

Kendi ihtisas gücü ve maddi 

kaynaklarını rasyonel, verimli 

ve ekonomik şekilde 

kullanarak, Milli Eğitim 

politikası ve kalkınma planları 

ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu 

tarafından yapılan plan ve 

programlar doğrultusunda, 

ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve 

sayıda insan gücü yetiştirmek 

2547 Sayılı Yükseköğretim 
Kanunu’nun 12. maddesinin b 
fıkrası 

 

Üniversitemiz ön lisans, lisans 

ve lisansüstü programları 

ülkemizin ihtiyaçları 

doğrultusunda açılmakta ve 

yönetilmektedir.  

Yerel ve ulusal ölçekte 

teknolojik ve sosyolojik 

değişimlerin takibi sürekli 

kılınmalıdır. 

Türk toplumunun yaşam 

düzeyini yükseltici ve kamu 

oyunu aydınlatıcı bilim 

verilerini söz, yazı ve diğer 

araçlarla yaymak 

2547 Sayılı Yükseköğretim 
Kanunu’nun 12. maddesinin c 
fıkrası 

 

Üniversitemiz sosyal 

sorumluluk projeleri de dahil 

olmak üzere toplum yararına 

bilimsel çalışmalar 

yapmaktadır. 

Kuruluş coğrafyasına uygun 

olarak tarım ve hayvancılık 

alanlarında bilimsel yatırımlar 

yapmalıdır. 

Örgün, yaygın, sürekli ve açık 

eğitim yoluyla toplumun 

özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme 

alanlarında eğitilmesini 

sağlamak 

2547 Sayılı Yükseköğretim 
Kanunu’nun 12. maddesinin d 
fıkrası 

 

Üniversitemiz Mimarlık ve 

Mühendislik Fakültesi ile 

ülkemizin sanayi alanına hem 

teknolojik yatırım yapmakta 

hem de insan gücü 

yetiştirmektedir.  

Üniversitemizin kurulduğu 

coğrafya tarım ve hayvancılık 

yapılan bir coğrafyadır. 

Üniversite-toplum iş birliği 

çerçevesinde bu alanlarda 

paydaşlık yapılmalıdır. 
Ülkenin bilimsel, kültürel, 

sosyal ve ekonomik yönlerden 

ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer 

kuruluşlarla iş birliği yaparak, 

kamu kuruluşlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle öğretim ve 

araştırma konusu yapmak, 

sonuçlarını toplumun yararına 

sunmak ve kamu kuruluşlarınca 

istenecek inceleme ve 

araştırmaları sonuçlandırarak 

düşüncelerini ve önerilerini 

bildirmek 

2547 Sayılı Yükseköğretim 
Kanunu’nun 12. maddesinin e 
fıkrası 

 

Üniversitemiz diğer 

kuruluşlarla iş birliğine açıktır. 

Üniversitemiz diğer kamu 

idarelerine talepleri 

doğrultusunda danışmanlık 

hizmeti sunmaktadır. Ayrıca 

laboratuvar ölçümlerinden 

toplumun yararlanması 

sağlanmaktadır. 

Diğer kamu kuruluşları ve özel 

sektör ile iş birliği protokolleri 

artırılmalıdır. Toplum yararına 

çalışmalar artırılmalıdır. 
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Yörelerindeki tarım ve 

sanayinin gelişmesine ve 

ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve 

bilgilerinin gelişmesine katkıda 

bulunmak, sanayi, tarım ve 

sağlık hizmetleri ile diğer 

hizmetlerde modernleşmeyi, 

üretimde artışı sağlayacak 

çalışma ve programlar yapmak, 

uygulamak ve yapılanlara 

katılmak, bununla ilgili 

kurumlarla iş birliği yapmak ve 

çevre sorunlarına çözüm 

getirici önerilerde bulunmak 

2547 Sayılı Yükseköğretim 
Kanunu’nun 12. maddesinin g 
fıkrası 

 

Üniversitemizin Mimarlık ve 

Mühendislik Fakültesi, Sanat ve 

Tasarım Fakültesi ve Sağlık 

Bilimleri Fakültesi başta Silivri 

bölgesinde tarım ve sanayinin 

gelişmesine ve ihtiyaçlarına 

uygun lisans mezunu meslek 

elemanları yetiştirmektedir. 

Özellikle modern tarım 

alanında organik ürün 

yetiştiriciliği ve hayvansal gıda 

üretimi yapılmalıdır. 

İdareler, 4734 sayılı Kanuna 

göre yapılacak ihalelerde; 

saydamlığı, rekabeti, eşit 

muameleyi, güvenirliği, gizliliği, 

kamuoyu denetimini, 

ihtiyaçların uygun şartlarla ve 

zamanında karşılanmasını ve 

kaynakların verimli 

kullanılmasını sağlamakla 

sorumludur 

4734 Sayılı Kamu İhale 

Kanunu’nun 5. maddesi 

Mevzuat sıklıkla değişmesine 

rağmen mevzuatta yer alan 

tüm hükümlere uyulmaktadır. 

İlgili personel mevzuat 

değişimlerinde mutlaka 

bilgilendirilmelidir. 

Öğretim üyesi açığının 

giderilmesi için farklı 

yükseköğretim kurumlarından 

görevlendirmeler yapılması. 

Tez savunma, yeterlik, tez 

izleme ve sınav jürileri için 

görevlendirmeler yapılması 

2547 sayılı Yükseköğretim 

Kanununun 39., 40. ve 50. 

maddeleri 

Mevzuatta yer almayan husus 

bulunmamakta, yasal 

yükümlülükler tümüyle yerine 

getirilmektedir.  

Yasal yükümlülüklerle 

uygulama arasında açık 

bulunmamaktadır. 

 

Öğretim elemanlarının, ders 

dışındaki uygulama, seminer, 

proje, bitirme ödevi ve tez 

danışmanlıklarının kaç ders 

saatine karşılık geldiği; kendi 

üniversitesi dışındaki devlet 

veya vakıf üniversitelerine bağlı 

yükseköğretim kurumlarında 

haftada verebileceği azami 

ders saatleri ve uzaktan 

öğretim programlarında 

verdikleri derslerin örgün 

öğretim programlarında verilen 

kaç ders saatine tekabül ettiği 

Yükseköğretim Kurulu 

tarafından belirlenir. Rektör, 

rektör yardımcısı, dekan, 

enstitü ve yüksekokul 

müdürlerinin ders verme 

yükümlülüğü yoktur. 

Başhekimler, dekan 

yardımcıları, enstitü ve 

yüksekokul müdür yardımcıları 

ve bölüm başkanları, bu madde 

hükümlerine göre haftada 

asgari beş saat ders vermekle 

yükümlüdür. 

2547 sayılı Yükseköğretim 

Kanununun 36 maddesinin 3 ve 

4’üncü fıkraları 

Üniversitemizde ek ders ve 

idari görevlere ilişkin yönerge 

bulunmamaktadır. 

Ders yükü tespiti ve ek ders ve 

idari görevler için yapılacak 

ödemelere ilişkin mevzuat 

eksikliği giderilmelidir. 
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2.3. ÜST POLİTİKA BELGELERİ ANALİZİ 
 
 
Tablo 5: Üst Politika Belgeleri Analizi 
 

ÜST POLİTİKA BELGELERİ ANALİZİ 
ÜST 

POLİTİKA 
BELGESİ 

İLGİLİ BÖLÜM/REFERANS 
VERİLEN 

GÖREV/İHTİYAÇLAR 

O
N

B
İR

İN
C

İ K
A

LK
IN

M
A

 P
LA

N
I 

 

174. Daha kaliteli eğitim ve yaygınlaştırılmış mesleki ve 
odaklı eğitim olanaklarıyla işgücünün yetkinlikleri ve iş 
hayatıyla uyumu geliştirilecektir. 

İç ve dış paydaşların görüşleri 
alınarak, sürekli bir iyileştirme 
mantığıyla programların 
düzenlenmesi sağlanacaktır.  

330.2. Firma çalışanlarının dijital yetkinliklerinin 
artırılmasına yönelik sertifikalı eğitimler desteklenecektir. 

Sürekli Eğitim Merkezi aracılığıyla 
firma çalışanları için sertifikalı 
eğitim çeşitliliği artırılacaktır. 

331.1. Eğitim-istihdam-üretim ilişkisini güçlendirmek 
amacıyla eğitim-sektör iş birliği protokolleri yapılacaktır. 

Özellikle Üniversite çevresindeki 
firmalar ile protokoller 
geliştirilerek artırılacaktır.  

331.6. Sanayinin ihtiyaç duyduğu işgücü profili 
belirlenecek, bu ihtiyaca dönük mesleki ve teknik eğitim 
ortaöğretim, fen liseleri ve yükseköğretim kurumlarının 
öğretim programları güncellenecektir. 

İç ve dış paydaşların görüşleri 
alınarak, sürekli bir iyileştirme 
mantığıyla programların ders 
içerikleri sürekli gözden 
geçirilecektir. 

331.10.Mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumlarında 
sektör talepleri ve ihtiyaçlar doğrultusunda öğretim 
programları güncellenecek, fiziki ortam ve malzeme 
ihtiyaçları giderilecektir. 

Sektör talep ve ihtiyaçları dikkate 
alınarak programların ihtiyaç 
duyduğu fiziki ortam ve malzeme 
ihtiyaçları sürekli olarak gözden 
geçirilerek yetkinleştirilecektir. 

332.5. Öncelikli sektörlere yönelik önlisans, lisans ve 
lisansüstü programların sayısı ve çeşitliliği artırılacak ve 
bu alandaki Ar-Ge faaliyetlerine üniversiteler nezdinde 
özel önem verilecektir. 

Belirlenen öncelikli sektörler 
gözden geçirilerek ilgili 
programların Ar-Ge faaliyetlerine 
özel önem verilecek ve öncelikli 
sektörlere yönelik açılabilecek 
programlar belirlenecektir. 

441.Araştırma altyapılarının, öncül araştırmalar yapan, 
nitelikli insan gücü istihdam eden ve özel sektörle iş birliği 
içinde çalışan bir yapıyla Ar-Ge ve yenilik ekosistemindeki 
etkinliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

Araştırma alt yapısı nitelikli insan 
gücü istihdam eden, özel sektörle 
işbirliği içinde ve öncül 
araştırmalar ile ürünler sunan bir 
yapı sunacaktır. 

454. Fikri emek sonucu oluşan ürünlerin öneminin 
toplumun tüm kesimlerine eğitimin her kademesindeki 
programlar yoluyla benimsetilmesi sağlanacak; tanıtım, 
farkındalık ve bilgilendirme faaliyetleriyle toplumsal bilinç 
güçlendirilecektir. 

Üretilen bilginin toplumla 
buluşması eğitimin 
yaygınlaştırılması yoluyla 
gerçekleştirilecektir. 

550.3. Eğitimde kalite güvence sistemi oluşturulacaktır. Yükseköğretim Kalite Kurulu 
öncülüğünde ve Kalite Komisyonu 
aracılığıyla kalite güvence sistemi 
yerleştirilecektir. 

551.Milli, manevi ve evrensel değerler esas alınarak 
küresel gelişmelere ve ihtiyaçlara uygun eğitim içerikleri 
ve öğretim programları hazırlanacaktır. 

Eğitimin içeriği ve öğretim 
programları küresel ve yerel 
dengesini gözetilerek 
düzenlenecek ve güncellenecektir. 
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553.8. Yatay ve dikey kariyer basamaklarına yönelik 
lisansüstü düzeyde mesleki uzmanlık ve gelişim 
programları açılacaktır. 

Yatay ve dikey kariyer 
basamaklarına yönelik lisansüstü 
düzeyde mesleki uzmanlık ve 
gelişim programları açılacaktır. 

560. Yükseköğretimde çeşitliliğinin artırılması 
sağlanacaktır. 

Yükseköğretimde çeşitliliğin 
artırılmasına katkı sağlanacaktır. 

561. Yükseköğretim sistemi küresel rekabet gücü olan, 
kalite odaklı ve dinamik bir yapıya kavuşturulacak; 
yükseköğretim kurumlarının niteliklerinin artırılmasına 
yönelik uygulamalara devam edilecektir. 

Avrupa Yükseköğretim Alanı 
yeterliliklerine ilişkin gelişmeler 
takip edilecek ve uygulanmasına 
dönük çalışmalara devam 
edilecektir 

628. İnsan odaklı sosyal politikalar çerçevesinde sosyal 
hizmet modellerinin çeşitlendirilmesi ve yaygınlaştırılması 
sağlanacaktır. 

Eğitim-öğretim ve araştırma 
faaliyetlerinin dışında çevresiyle 
bütünleşmiş ve toplumsal katkı 
faaliyetlerini organize edebilen bir 
kurumsallaşma 
gerçekleştirilecektir. 

2
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Strateji 1 - Eğitimin erişilebilirliğinin ve kalitesinin 
artırılması 

Kurumun herkes için erişilebilir ve 
evrensel tasarım ilkeleri 

doğrultusunda düzenlenmesi 
gerekmektedir. 

Strateji 2. Eğitimde yöntem ve ders içeriklerinde 
iyileştirmeler yapılması 

Mezun izleme sistemleri 
oluşturulması ve eğitim sistemine 

katkı sağlayacak geri bildirim 
mekanizmaları ile eğitimin 

kalitesinin artırılması 
sağlanmalıdır. 

Strateji 3. Mesleki eğitimin cazip ve iş piyasasının 
ihtiyaçlarına uygun hale getirilmesi 

Ders içeriklerinin belirlenmesinde 
ve eğitim yönteminde paydaş 

katılımının önemli bir yere sahip 
olması sağlanmalıdır. 

Strateji 4. Hayat boyu öğrenme kültürünün geliştirilmesi 
ve erişilebilirliğinin artırılması 

Mesleki eğitime yönelik 
toplumdaki olumsuz algının 

giderilmesi ve mesleki eğitimin 
tercih edilebilirliğinin artırılması 
için iş dünyasıyla koordinasyon 

sağlanmalıdır. 

Strateji 5. Yükseköğretime erişimin ve kalitesinin 
artırılması ve İstanbul’un öğrenci ve öğretim üyeleri için 

uluslararası çekim merkezi olması 

Bilgi iletişim teknolojilerinin 
yardımıyla uzaktan öğrenmenin 

yaygınlaştırılması gerekmektedir. 
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2.4. FAALİYET ALANLARI İLE ÜRÜN VE HİZMETLERİN BELİRLENMESİ 
 
Tablo 6: Faaliyet Alanı – Ürün/Hizmet Listesi 
 

FAALİYET ALANI - ÜRÜN/HİZMET LİSTESİ 
FAALİYET ALANI ÜRÜN/HİZMETLER 
EĞİTİM-ÖĞRETİM 1- Önlisans Eğitimi 

2- Lisans Eğitimi 
3- Lisansüstü Eğitimi (Yüksek Lisans Programları) 
4- Uzaktan Eğitim Hizmetleri 
5-Sürekli Eğitim Hizmetleri (Sertifikalı Kurslar ve Yaşam Boyu 
Öğrenme) 
6-Ulusal ve Uluslararası Yükseköğretim Kurumları Arasında 
Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim Programları 
7- Akademik ve İdari Kadrolar İçin Hizmet İçi Eğitimler 

ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME 1- Bilimsel Araştırma Projeleri  
2- Bilimsel Araştırmalara Destek Hizmetleri 
3- Bilimsel Yayınlar 
4- Lisansüstü Tezler 
5- Araştırma Merkezleri  
6- Bilimsel Toplantı, Seminer ve Konferans Etkinlikleri 
7- Teknik Alan Gezileri ve İncelemeler 

GİRİŞİMCİLİK 1- İşbirliği ile Yürütülen Projeler 
2- Patent/Faydalı Model/Marka Tescili 

SOSYAL, KÜLTÜREL VE SPORTİF 
FAALİYETLER 

1- Öğrenci Kulüplerinin Faaliyetleri 
2- Psikolojik Danışmanlık Rehberlik Hizmetleri 
3- Tanıtım, Oryantasyon, Şenlik, Sergi, Spor, Mezuniyet 
Töreni vb. Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 
4- Kütüphane Hizmetleri 

TOPLUMSAL KATKI 1- Bölgesel Gelişim ve Kalkınmaya Destek Projeleri ve 
Hizmetleri 
2- Sürekli Eğitim Merkezinin Sunduğu Eğitimler 
3- Sosyal Sorumluluk Projeleri 

YÖNETİM VE DESTEK HİZMETLERİ 1- Öğrenci İşleri Hizmetleri 
2- Personel İşleri Hizmetleri 
3- Bilişim ve Teknik Hizmetler 
4- Mali Hizmetler 
5- Hukuk ve Mevzuat Hizmetleri 
6- Güvenlik Hizmetleri 
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2.5. PAYDAŞ ANALİZİ 
 

2.5.1. Paydaşların Önceliklendirilmesi 
 
Tablo 7: Paydaşların Önceliklendirilmesi 
 

PAYDAŞLARIN ÖNCELİKLENDİRİLMESİ 

Paydaş Adı 
İç Paydaş/ Dış 
Paydaş 

Önem Derecesi Etki Derecesi Önceliği 

Akademik Personel İç Paydaş 5 5 25 

İdari Personel İç Paydaş 5 5 25 

Öğrenciler Dış Paydaş 5 5 25 

Mezunlar Dış Paydaş  5 5 25 

Öğrenci Aileleri Dış Paydaş  4 4 16 

YÖK Dış Paydaş 5 5 25 

Milli Eğitim 
Bakanlığı 

Dış Paydaş 5 4 20 

Sağlık Bakanlığı  Dış Paydaş  2  4  8 

Diğer Bakanlıklar Dış Paydaş  2 3 6 

TÜBİTAK  Dış Paydaş  4 2 8 

ÖSYM  Dış Paydaş  4 5 20 

Sosyal Güvenlik 
Kurumu  

Dış Paydaş  2 4 8 

TÜBA  Dış Paydaş  4 2 8 

Üniversiteler  Dış Paydaş  4 2 8 

Üniversitelerarası 
Kurul  

Dış Paydaş  4 4 16 

İstanbul Valiliği  Dış Paydaş  3 2 6 

Yerel Yönetimler  Dış Paydaş  2 2 4 

Meslek Odaları Dış Paydaş 5 4 20 

Sivil Toplum 
Kuruluşları  

Dış Paydaş  3 2 6 

Bankalar  Dış Paydaş  3 3 9 

Özel Sektör 
Kuruluşları  

Dış Paydaş 5 4 20 

Tedarikçiler  Dış Paydaş  2 3 6 

Diğer Kamu 
Kurumları  

Dış Paydaş  2 2 4 

Kamuoyu  Dış Paydaş  4 4 16 

Basın Yayın 
Kuruluşları  

Dış Paydaş  4 5 20 
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2.5.2. Paydaşların Değerlendirilmesi 
Tablo 8: Paydaş-Ürün Hizmet Matrisi 

PAYDAŞ-ÜRÜN HİZMET MATRİSİ 

 
Paydaşlar 
 

Ürün / Hizmet 

Eğitim-Öğretim  Araştırma-Geliştirme Girişimcilik 
Sosyal, Kültürel ve Sportif 

Faaliyetler 
Toplumsal Katkı Yönetim ve Destek Hizmetleri 

Ü/H1 Ü/H2 Ü/H3 Ü/H4 Ü/H5 Ü/H6 Ü/H7 Ü/H1 Ü/H2 Ü/H3 Ü/H4 Ü/H5 Ü/H6 Ü/H7 Ü/H1 Ü/H2 Ü/H1 Ü/H2 Ü/H3 Ü/H4 Ü/H1 Ü/H2 Ü/H3 Ü/H1 Ü/H2 Ü/H3 Ü/H4 Ü/H5 Ü/H6 

Akademik Personel  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓    ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓    ✓  ✓  ✓  ✓  ✓ 

İdari Personel     
 ✓    ✓ 

          
 ✓  ✓  ✓    ✓    ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓ 

Öğrenciler  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓    ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓   ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓   ✓    ✓  ✓  ✓  ✓ 

Mezunlar  
   

 ✓ 
       

 ✓    ✓  ✓ 
   

 ✓    ✓   
      

Öğrenci Aileleri ✓ ✓ ✓ ✓               ✓     ✓      

YÖK ✓ ✓ ✓ ✓      ✓                    

Milli Eğitim Bakanlığı ✓ ✓ ✓                  ✓         

Sağlık Bakanlığı                       ✓ ✓       

Diğer Bakanlıklar        ✓ ✓            ✓  ✓       

TÜBİTAK    ✓     ✓ ✓    ✓              ✓   

ÖSYM  ✓ ✓ ✓ ✓                          

Sosyal Güvenlik 
Kurumu  

                        ✓  ✓   

TÜBA    ✓     ✓ ✓    ✓              ✓   

Üniversiteler         ✓           ✓    ✓       

Üniversitelerarası 
Kurul  ✓ ✓ ✓ ✓      ✓                    

İstanbul Valiliği                ✓      ✓  ✓       

Yerel Yönetimler                ✓      ✓  ✓       

Meslek Odaları  ✓   ✓        ✓ ✓ ✓    ✓   ✓ ✓       

Sivil Toplum 
Kuruluşları  

                     ✓ ✓       

Bankalar                            ✓   

Özel Sektör 
Kuruluşları  

            ✓ ✓ ✓        ✓       
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Tedarikçiler                           ✓   

Diğer Kamu 
Kurumları 

              ✓      ✓  ✓       

Kamuoyu      ✓             ✓   ✓ ✓       

Basın Yayın 
Kuruluşları 

            ✓      ✓    ✓       
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Tablo 9: Paydaşlarla İlişkiler 
 

PAYDAŞLARLA İLİŞKİLER  

BİRLİKTE ÇALIŞ 
ÇIKARLARINI GÖZET/ 

ÇALIŞMALARINA 
DAHİL ET 

İZLE BİLGİLENDİR 

Akademik Personel 
İdari Personel 
Öğrenciler 
YÖK 
Milli Eğitim Bakanlığı 
ÖSYM 
Üniversitelerarası Kurul 
Meslek Odaları 
Bankalar 
Basın Yayın Kuruluşları 

Mezunlar 
Üniversiteler 
Özel Sektör Kuruluşları 
Sivil Toplum Kuruluşları 
TÜBİTAK 
TÜBA 
Kamuoyu 

Öğrenci Aileleri 
Yerel Yönetimler 
Diğer Kamu Kurumları 

Sağlık Bakanlığı 
Diğer Bakanlıklar 
Sosyal Güvenlik Kurumu 
İstanbul Valiliği 
Tedarikçiler 

 
 

2.5.3. Paydaş Görüşlerinin Alınması ve Değerlendirilmesi 
 
Paydaş analizi sürecinin son aşamasında paydaş görüş ve önerilerinin alınması ve değerlendirilmesine yer 
verilmiştir. Önceliklendirilen paydaşların Üniversite hakkındaki görüş ve önerilerinin alınması aşamasında anket 
uygulaması ve odak grup toplantısı/görüşmesi şeklinde iki veri toplama yöntemi kullanılmıştır. Bu süreçte, ilk 
aşamada daha katılımcı bir şekilde tüm iç ve dış paydaşlardan veri toplamak amacıyla “anket uygulaması” 
gerçekleştirilmiş, bir sonraki aşamada Üniversite için önemli ve etkili görülen dış paydaşlardan derinlemesine 
görüş ve öneri alınması için “odak grup toplantısı/görüşmesi” gerçekleştirilmiştir. 
 
Paydaşlarımızın geri dönüşleri doğrultusunda; üniversitemiz ürün hizmet ve faaliyetleri, üniversitemizin güçlü ve 
zayıf yönleri, üniversitemizde oluşabilecek fırsatlar ile tehditleri ve üniversitemizin temel değerlerinin 
oluşmasında katkı sağlanmıştır. Bu doğrultuda üniversitemizin 2021-2025 Stratejik Planı paydaşlarımızın görüş ve 
önerileri dikkate alınarak nitelikli insan kaynağı yetiştirmek, araştırma faaliyetlerinin kapasitesini artırmak, 
kurumsal kültürü geliştirmek, paydaşlarla iş birliği içerisinde topluma katkı sağlamak konuları üzerinde 
şekillenmiştir. 
 
Üniversitenin en önemli paydaşlarından biri olan öğrencilere ilişkin Üniversitede düzenli olarak farklı amaçlar için 
anket uygulamaları yapılmaktadır. Bu uygulamalardan biri olan ve çevrimiçi uygulanan “Öğrenci Görüşleri Anketi” 
ile öğrencilerin birim bazında; eğitim ve yönetim hizmetleri, fiziksel olanaklar, sosyal ve kültürel etkinliklere ilişkin 
görüşleri değerlendirilmektedir. İç paydaşlar arasında yer alan akademik ve idari personele uygulanan anketler 
de değerlendirme süreci kapsamındadır. 
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2.6. KURULUŞ İÇİ ANALİZ 
 
İstanbul Rumeli Üniversitesi teşkilat şeması Şekil 1’deki gibidir. 
 
Şekil 1: İstanbul Rumeli Üniversitesi Teşkilat Şeması  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17 
 

2.6.1. İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 
 
A) AKADEMİK PERSONEL BİLGİLERİ 
 
Tablo 10: Akademik Personel Sayısının Birimlere Göre Dağılımı 
 

AKADEMİK PERSONEL SAYISININ BİRİMLERE GÖRE DAĞILIMI 

AKADEMİK BİRİMLER VE MERKEZLER TAM ZAMANLI ÖĞRETİM ELEMANLARI 

 

P
R

O
FE

SÖ
R

 

D
O

Ç
EN

T 

D
R

. Ö
Ğ

R
ET

İM
 Ü

Y
ES

İ 

Ö
Ğ

R
. G

Ö
R

.D
O

K
TO

R
 

Ö
Ğ

R
. G

Ö
R

. 

A
R

A
ŞT

IR
M

A
 

G
Ö

R
EV

Lİ
Sİ

 

TO
P

LA
M

 

  G
EN

EL
 T

O
P

LA
M

 

İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ 4 4 23   8 39 

237 

MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK FAKÜLTESİ 7  18  4 9 38 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 1 2 7  2 3 16 

SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ 3 2 2  2 4 13 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 1 4 13   5 23 

MESLEK YÜKSEKOKULU  1 2  32  35 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 10 3 28  24  66 

REKTÖRLÜK-Türk Dili-Atatürk İlke İnkılapları-Yabancı diller 2  2  3  7 

 
 
 
 
B) İDARİ PERSONEL BİLGİLERİ 
 
Tablo 11: İdari Personel Sayısının Birimlere Göre Dağılımı 

 

İDARİ PERSONEL SAYISININ BİRİMLERE GÖRE DAĞILIMI 

İDARİ BİRİMLER SAYI    TOP 

GENEL SEKRETERLİK 21 

92 

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 4 

DESTEK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 14 

KÜTÜPHANE DAİRE BAŞKANLIĞI 6 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 6 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 4 

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI 4 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI 18 

YABANCI DİLLER BÖLÜMÜ/Rektörlük 3/12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18 
 

C) ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 
 
Tablo 12: Lisansüstü Programları Öğrenci Sayıları 
 

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARI ÖĞRENCİ SAYILARI 
PROGRAMLAR SAYI TOP 

İşletme Tezli Yüksek Lisans Programı 20 

627 

İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Programı 39 

İşletme Tezsiz Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programı 60 

İş Sağlığı ve Güvenliği Tezli Yüksek Lisans Programı 74 

İş Sağlığı ve Güvenliği Tezsiz Yüksek Lisans Programı 150 

İş Sağlığı ve Güvenliği Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programı 68 

Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans Programı 38 

Klinik Psikoloji Tezsiz Yüksek Lisans Programı 58 

Siyaset Bilimi ve Ekonomi Tezli Yüksek Lisans Programı 35 

Siyaset Bilimi ve Ekonomi Tezsiz Yüksek Lisans Programı 52 

Siyaset Bilimi ve Ekonomi Tezsiz Uzaktan Eğitim Yüksek Lisans Programı 33 

 
 
 
Tablo 13: Lisans Programları Öğrenci Sayıları 
 

LİSANS PROGRAMLARI ÖĞRENCİ SAYILARI 

FAKÜLTELER BÖLÜMLER  TOP 

FA
K

Ü
LT

EL
ER

 

İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

Havacılık Yönetimi Bölümü 13 

1778 

Psikoloji Bölümü 163 

Psikoloji (İngilizce) 48 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 110 

Uluslararası İlişkiler Bölümü 98 

MÜHENDİSLİK ve MİMARLIK 
FAKÜLTESİ 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 46 

Endüstri Mühendisliği Bölümü 7 

İç Mimarlık Bölümü 126 

İnşaat Mühendisliği Bölümü 54 

Mimarlık Bölümü 67 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

Beslenme ve Diyetetik 60 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 175 

Sağlık Yönetimi  

SANAT ve TASARIM FAKÜLTESİ 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 128 

Radyo TV ve Sinema Bölümü 66 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü 151 

Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü 60 

Spor Yöneticiliği Bölümü 124 

Rekreasyon Bölümü 132 

Engelliler için Egzersiz ve Spor Bölümü 60 
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Tablo 14: Önlisans Programları Öğrenci Sayıları 
 

ÖNLİSANS PROGRAMLARI ÖĞRENCİ SAYILARI 
MYO BÖLÜM PROGRAM  TOP 

M
ES

LE
K

 
Y

Ü
K

SE
K

O
K

U
LU

 

HUKUK BÖLÜMÜ Adalet 74 

2130 

OTEL LOKANTA  
VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 

Aşçılık 52 

BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ BÖLÜMÜ Bilgisayar Programcılığı 103 

TASARIM BÖLÜMÜ 

Grafik Tasarımı 61 

Grafik Tasarımı (İÖ) 2 

İç Mekan Tasarımı 62 

ULAŞTIRMA HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 
Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği 56 

Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 87 

SOSYAL HİZMET VE DANIŞMANLIK BÖLÜMÜ Sosyal Hizmetler 21 

YÖNETİM VE ORGANİZASYON BÖLÜMÜ Spor Yönetimi 42 

MOTORLU ARAÇLAR  
VE ULAŞTIRMA TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ 

Uçak Teknolojisi 97 

SA
Ğ

LI
K

 H
İZ

M
ET

LE
R

İ 
M

ES
LE

K
 Y

Ü
K

SE
K

O
K

U
LU

 

MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK BÖLÜMÜ Acil Durum ve Afet Yönetimi   

DİŞÇİLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 

Ağız ve Diş Sağlığı 104 

Dişçilik Hizmetleri Bölümü  

Diş Protez Teknolojisi 72 

TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER BÖLÜMÜ 

Ameliyathane Hizmetleri 94 

Anestezi 164 

Diyaliz 106 

Elektronörofizyoloji 63 

İlk ve Acil Yardım 193 

Odyometri 84 

Patoloji Laboratuvar Teknikleri 87 

Radyoterapi 94 

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 35 

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 116 

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 83 

ÇOCUK BAKIMI  
VE GENÇLİK HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 

Çocuk Gelişimi 37 

Çocuk Gelişimi (İÖ) 5 

SAĞLIK BAKIM HİZMETLERİ BÖLÜMÜ Evde Hasta Bakımı  9 

TERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ Fizyoterapi 127 

 

 
2.6.2. Kurum Kültürü Analizi 
 
İstanbul Rumeli Üniversitesi kuruluşunda belirlemiş olduğu misyon, vizyon, değerler ve hedefleri aracılığıyla 
“paydaş memnuniyetini göz önüne” alan ve “katılımcılık” ile “sürekli değişim ve iyileştirme”yi temel alan bir 
kurumsal yapılanmayı amaçlamaktadır. Üniversitemiz kalite güvence sistemi anlayışıyla uygun amaçlara yönelmiş 
olan bu değerleri esas kabul etmektedir. Üniversitemiz temel politikalarını yasal mevzuat ve çağdaş yönetim 
anlayışı çerçevesinde belirlemektedir. İstanbul Üniversitesi Senatosu’nun 02.11.2020 tarihli 2020/27 numaralı 
toplantısında alınan karar gereği Kalite Politikası aşağıdaki gibi sıralanmaktadır: 
 
-Vizyonumuz doğrultusunda hizmette paydaş memnuniyetine önem veren, ulusal ve uluslararası değerleri ön 
plana alan bir üniversite olmak. 
 
-Karar ve çözüm sürecine paydaşları dahil eden adil, şeffaf ve hesap verilebilir bir yönetim anlayışı sunmak. 
 
-Kurumsal stratejilerin öngördüğü, ölçülebilir performans hedeflerinin yanı sıra insani gelişimi de hedefleyen bir 
yönetim anlayışını kurum kültürü haline getirmek. 
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- Eğitim-öğretim, araştırma ve toplumsal katkı faaliyetleri ile idari hizmetlerinde paydaş katkısını göz önünde 
bulunduran ve tüm faaliyet ve süreçlerinde sürekli iyileştirmeyi esas alan bir yönetişim anlayışını 
kurumsallaştırmak. 
 
- Yerel ve bölgesel ihtiyaçları ve evrensel gelişmeleri sürekli göz önünde bulundurarak dinamik bir müfredat 
anlayışının hâkim olduğu, eğitim-öğretim yöntem ve tekniklerinin sürekli gözden geçirildiği bir eğitim-öğretim 
hizmetini öğrencilerine sunmak. 
 
-Sosyal sorumluluk bilincini kurum personeli ve öğrenciler arasında yaygınlaştırarak, toplumsal sorunlara duyarlı 
ve bu sorunların çözümü üzerine çaba harcayan bir üniversite haline gelmek. 
 
-Girişimci ve yenilikçi araştırmaları destekleyen ve araştırmaların toplumsal katkısını gözeten bilimsel bir 
yapılanma oluşturmak. 
 
-Öğrencilerin mesleki donanımlarını artırmak amacıyla sosyal, kültürel, entelektüel gelişimlerine de odaklanmak 
ve öğrencileri mezuniyet sonrasında desteklemek, aynı zamanda mezun öğrencileri önemli bir paydaş olarak 
görüp üniversitenin eğitim ve öğretim faaliyetlerinde görüşlerinden yararlanmak. 
 
-Eğitimde dünde kalan ya da bugün uygulanan yöntemlerden ziyade geleceğin öğrencilerini yetiştirebilmek için 
geleceğe yönelik, yenilikçi yöntemlerden faydalanarak çağın koşullarına uygun nitelikte meslek insanı yetiştirmek. 
 
-Üniversiteye ait tüm faaliyetlerin planlı, ölçülebilir, kontrol edilebilir ve gerektiğinde düzeltilebilir olmasına özen 
göstermek. 
 
Bu politika doğrultusunda Üniversitemizin yönetim anlayışı değişime hızlı cevap verebilen, rekabetçi ve 
yönetişimi esas alan bir kurumsal yönetim anlayışını kurum kültürü olarak yerleştirmek amacına yönelmiştir. 
Organizasyon yapısında Üniversitenin kurumsal ihtiyaçları; bölgesel dinamikler ile eğitim-öğretim, araştırma ve 
geliştirme alanlarındaki değişim süreçleri doğrultusunda doğan ihtiyaçlar için belirlenen kurul, komisyon ve 
koordinasyon birimleri yer almaktadır. Bu çerçevede Bilimsel Araştırmalar Koordinasyon Birimi Kurulu, Bologna 
Eşgüdüm Komisyonu, Etik Kurulu, Uzaktan Eğitim Ders ve Sınavları Takip ve Değerlendirme Komisyonu, Kadın 
Hakları Eylem Planı Komisyonu, Kalite Komisyonu, Kütüphane Komisyonu, Mevzuat Komisyonu, Yurtdışı Öğrenci 
Kabul Komisyonu gibi kurul ve komisyonların üyeleri ve görev tanımları, Üniversitemizin internet sitesinde 
kamuoyu ile paylaşılmakta ve güncel tutulmaktadır. Aynı biçimde tecrübeli ve dinamik kadroların birleşimiyle 
oluşmuş tüm akademik ve idari birimler, belirlenen yönetim anlayışı çerçevesinde ve yasal mevzuatın 
rehberliğinde görevlerini yerine getirmektedir. Üniversitemizin çeşitli birim, kurul ve komisyonları hem idari ve 
akademik pozisyonlarda yer alan personelin faaliyetlerindeki performansı hem de genel olarak kurumun 
performans göstergelerini değerlendirmek üzere çeşitli yönergeler hazırlanarak faaliyete geçirilmiştir. Faaliyet 
raporları aracılığıyla akademik birimlerde görev alan öğretim elemanlarının performansı birim amirlerince 
değerlendirilerek Rektörün dikkatine sunulmaktadır. Ayrıca İstanbul Rumeli Üniversitesi Akademik Performans 
Değerlendirme ve Teşvik Yönergesinde belirlenen ilke ve kurallar çerçevesinde akademik personelin performans 
çıktıları değerlendirmeye tabi tutulmakta, ilgili komisyon aracılığıyla akademik performansı iyileştirme amacıyla 
politikalar belirlenerek Üniversite üst yönetimine rapor olarak sunulmaktadır. Projeler ve AR-GE Ofisi 
Üniversitemiz araştırmacılarının, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerinin ulusal ve uluslararası destek 
mekanizmalarından yararlanılarak projelendirilmesi için bireysel ve kitlesel olarak bilgilendirilmelerini, optimum 
desteğe yönlendirilmelerini, kabul edilen projelerin tabi olduğu mevzuat ve Üniversitemiz araştırma politikaları 
doğrultusunda yürütülmelerini ve sonuçlandırılmalarını sağlamak üzere bir yürütme işlevi üstlenmiştir. Bu işlev 
doğrultusunda, Projeler ve AR-GE Ofisi araştırma potansiyelinin daha etkin kullanılması, nitelikli araştırmaların 
yapılması, disiplinler arası araştırmaların gerçekleştirilmesi, üniversite dışı kaynaklardan daha fazla araştırma 
fonu sağlanması ve araştırma sonuçlarının uygulamaya aktarılması için gerekli olan eşgüdüm ve strateji 
oluşturulmasını ve bunların uygulanmasını sağlamakta önemli bir rol oynamaktadır. 
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2.6.3. Fiziki Kaynak Analizi 
 
İstanbul ili içerisinde Mehmet Balcı Yerleşkesi, Fikriye Balcı Yerleşkesi, Haliç Yerleşkesi, Esenyurt Yerleşkesi ve 
Kadıköy Yerleşkesi olmak üzere beş yerleşkesi bulunan Üniversitemizin Merkez Kampüsü Silivri İlçesinde yer alan 
Mehmet Balcı Yerleşkesidir. Diğer dört yerleşkede de eğitimler verilmekte olup toplamda 100 bin m2 kapalı alan, 
300 bin m2 açık alan, 50 bin m2 spor alanı, 5 bin m2 uygulama alanı 1000 m2 kütüphane ve 45 bin dikili ağaç 
bulunmaktadır. 
 
Tablo 15: Fiziki Kullanım Alanları 
 

FİZİKİ KULLANIM ALANLARI 

İSTANBUL RUMELİ 
ÜNİVERSİTESİ 
YERLEŞKELERİ 
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D
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MEHMET BALCI 
YERLEŞKESİ 

2432 3852 1249,47 1078 600 500 
54 

 
5232 54 950 

FİKRİYE BALCI UYGULAMA 
VE ARAŞTIRMA 

YERLEŞKESİ 
   2500 1000      

HALİÇ UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA YERLEŞKESİ 

180 590 100 285  105 430  200 964 

ESENYURT UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA YERLEŞKESİ 

770          

KADIKÖY UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA YERLEŞKESİ 

 330 30        

 

 
2.6.4. Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi 
 
İstanbul Rumeli Üniversitesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı; bilgi, iletişim ve yazılım teknolojilerinden, öğrenci, 
akademik ve idari personelin yararlanabilmesine olanak sağlayan bir birimdir. Kurumumuzda bilginin edinimi, 
saklanması ve kullanılmasına ilişkin bilgi yönetim sistemleri bulunmaktadır. Elektronik Belge Sistemi, 
Akademisyen Bilgi Sistemi ve Öğrenci Bilgi Sistemi aşağıda belirtilen işlevleri görmektedir. 
 
Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS); Üniversitemizde belge ve bilgi alışverişinin elektronik ortama 
aktarılmasını ve internet üzerinden bu bilgilerin anlık olarak yönetilmesini ve takibini amaçlayan bir sistemdir. 
Ayrıca kurum içi ve kurum dışı yazışmalara ait süreçleri de standart haline getirir. Yazışmalar için harcanan 
kaynakların (kâğıt, fotokopi, toner, insan gücü) minimuma indirilmesi de amaçlanmıştır. EBYS fiziksel ortamdaki 
yaşanan sorunların (belgelerin kaybolması, ulaşım süreleri ile ilgili sorunlar, fakslarda yaşanan gecikme ve 
kopukluklar, personel açığından kaynaklanan sıkıntılar) önlenmesi veya en aza indirilmesi sağlayan bir yazışma 
sistemidir. 
 
Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS); Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından yürütülen tüm faaliyetlerin yönetilmesi ve 
işletilmesine olanak tanıyan bir sistemdir. Tamamen Web Tabanlı olarak geliştirilen Öğrenci Bilgi Sistemi; 
üniversite için Ön lisans, Lisans, Yüksek Lisans ve Hazırlık programı gibi farklı düzeylerde öğrenim gören 
öğrencilerin üniversiteye ilk kaydından mezuniyetine kadar olan tüm akademik süreçlerinin, not 
hesaplamalarının, öğrenci belgelerinin hatasız ve eksiksiz olarak yürütülmesini sağlayan bir otomasyon sistemidir. 
Akademisyen Bilgi Sistemi de benzer amaçlar ve işlevsellikler esas alınarak hazırlanmış ve akademisyenlerimizin 
kullanımına sunulmuştur. Her üç sistemin girişi de Üniversitemiz web ana sayfasının e-hizmetler başlıklı 
sekmesinden yapılmaktadır. 
 
Ayrıca Bilgi İşlem Daire Başkanlığı her türlü faaliyet ve sürece ilişkin verileri toplama, analiz etme ve raporlama 
çalışmalarını sürdürmektedir. Bu kapsamda Üniversitemizin ISO 27001 BGYS geçiş süreci devam etmekte olup 



22 
 

sertifikasyon sürecinin 2021’de tamamlanması planlanmaktadır. Ayrıca verilerin güvenliği, gizliliği (kişisel bilgiler 
gibi gizlilik gerektiren verilerin güvenliği ve üçüncü şahıslarla paylaşılmaması) ve güvenilirliğini (somut ve objektif 
olması) sağlamak için kanun çerçevesindeki tüm standartlara (6698 sayılı KVKK Kişisel Verilerin Korunması Kanunu 
kapsamındaki çalışmalar) 2021 yılının ilk çeyreğinde ulaşılması planlanmıştır. 
 
Dolayısıyla kurumumuzda hem bilgi güvenliği ve güvenirliliğine ilişkin belirli bir yaklaşım ve planlamalar ve 
uygulamalar bulunmakta, hem de tüm alanları kapsayan ve tüm akademik ve idari süreçleri destekleyen entegre 
bir bilgi yönetim sistemi bulunmaktadır. 
 
Kullanılan İşletim Sistemleri: 

 Windows 8.1 

 Windows 10 
 
Sunucular: 

 Windows Server 2012 

 Windows Server 2016 

 Centos 

 Ubuntu 
 
Kullanılan Programlama Dilleri, Ortamları ve Web Teknolojileri: 

 Net (C# / C-Sharp) / JAVA 

 Clarion 

 JSP / Javascript / HTML5 

 PhP 
 
Kullanılan Tasarım Araçları: 

 Microsoft Frontpage 

 Artifactory 

 Microsoft Expression 

 Edipse, Netbeans 

 Axialis 

 SVN/Jenkins 

 TRAC 

 Vesta 

 CPanel 
 
Veri Tabanı Yazılımları: 

 Oracle 

 Microsoft SQL Server 2005 / Microsoft SQL Server 2008 

 MySQL 
 
Anti virüs Yazılımları: 

 Trend micro 
 
Hizmetler: 

 Autodesk yazılım hizmetleri 

 Arıza Başvuru/Takip Sistemi 

 Ftp 

 Web (Apache ve IIS) 

 E-Posta / Web Mail 

 Kütüphane Online Veri Tabanlarına Erişim Hizmeti 

 Anti virüs Programı Kurulumu 

 Duyuru Listele 

 Ağ İstatistikleri 

 Wordpress 
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Masaüstü Yazılımları: 

 Logo 

 Aks geçiş sistemleri 
 
Web Tabanlı Uygulamalar: 

 Elektronik belge yönetim sistemi 

 Personel devam takip sistemi 

 Çağrı merkezi sistemi 

 Kütüphane arşiv, katalog ve proxy uygulaması 

 Öğrenci - Akademisyen otomasyon sistemi 

 BYS - Tanımdık ve Memnuniyet Anketleri 

 BYS - Elektronik Yoklama (e-Yoklama) 

 BYS - Android Mobil Uygulama 

 BYS -Single Sign-on 

 BYS - Not Görüntüleme 

 BYS - Ders ve Öğrenci Yönetim 

 BYS - Enstitü Online Başvuru 

 BYS - Yabancı Öğrenci Online Başvuru (irüyos) 

 BYS - Ders Değerlendirme Anket 

 BYS - Uzaktan Eğitim e-Eğitim 
 
 
Tablo 16: Mevcut Yazılım Lisanları 
 

MEVCUT YAZILIM LİSANSLARI 
YAZILIM ADI YAZILIMIN KULLANIM AMACI 

Proliz Öğrenci-akademisyen otomasyonu 

Meyer Geçiş - Pdks 

Logo Mali işlemler 

Envision Ebys 

Yordam Kütüphane 

Verbis Kütüphane 

Tegsoft Çağrı merkezi 

Vmware Sunucu sanallaştırma yazılımı 

 Veeam Sunucu yedekleme yazılımı 
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2.6.5. Mali Kaynak Analizi 
 
Tablo 17: Tahmini Mali Kaynaklar  
 

TAHMİNİ MALİ KAYNAKLAR (TL) 

KAYNAKLAR 2021 2022 2023 2024 2025 
TOPLAM 
KAYNAK 

Merkezi 
Bütçe 

58.500.000  73.100.000  86.600.000  102.660.000  123.373.000  444.233.000  

Öğrenci 
Gelirleri 

51.250.000  61.500.000  73.800.000  88.560.000  106.272.000 381.382.000  

Araştırma 
Gelirleri 

350.000             500.000               700.000                   1.000.000               2.000.000                 4.550.000 

Topluma 
Hizmet 
Gelirleri 

4.750.000 5.000.000 5.500.000 6.000.000 7.500.000 28.750.000 

Bağışlar - 3.600.000 3.600.000 3.600.000 3.600.000 14.400.000  

Diğer 
Gelirler 

2.150.000 2.500.000 3.000.000 3.500.000 4.000.000 15.150.000  

Personel 
Giderleri 

26.700.000 32.040.000 38.330.000 45.996.000 55.052.000 198.118.000  

Eğitim 
Giderleri 

7.200.000 12.000.000 16.800.000 19.000.000 24.600.000 79.600.000  

Araştırma 
Giderleri 

2.100.000 3.340.000 5.000.000 6.000.000 7.500.000 23.940.000  

Topluma 
Hizmet 
Giderleri 

600.000 750.000 1.000.000 1.500.000 2.000.000 5.850.000  

Yönetim 
Giderleri 

12.730.000 15.750.000 16.000.000 20.344.000 24.000.000 88.824.000 

Yatırım 
Giderleri 

8.220.000 8.220.000 8.220.000 8.220.000 8.220.000 41.100.000  

Finansman 
Giderleri 

950.000 1.000.000 1.250.000 1.600.000 2.000.000 6.800.000  
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2.7. AKADEMİK FAALİYETLER ANALİZİ 
  
Tablo 18: Akademik Faaliyetler Analizi  
 

AKADEMİK FAALİYETLER ANALİZİ 
TEMEL AKADEMİK 

FAALİYETLER 
GÜÇLÜ YÖNLER 

ZAYIF YÖNLER/ 
SORUN ALANLARI 

NE YAPILMALI? 

EĞİTİM 

1. Öğrenci sayılarının 
istikrarlı bir şekilde artması 
2. Öğretim Elemanı sayısı ve 
niteliğinin istikrarlı bir 
şekilde artması 
3. Kariyer ve mezun takip 
merkezi ile mezuniyet 
sonrası öğrencilerin 
izlenmesi 
4. Sürekli Eğitim Merkezi ve 
Uzaktan Eğitim Merkezinin 
düzenlediği faaliyetlerin 
eğitim kalitesine destek 
sağlaması 
5. Hizmet İçi Eğitim 
Seminerlerinin verilmesi 
6. Kariyer İngilizcesi gibi 
dersler ile Mesleki ve 
Yabancı Dilde eğitim 
desteği 

1. İhtiyacı karşılamak için 
hızla büyüyen ve gelişen 
üniversitemizin, insan 
kaynağı, altyapı ve fiziksel 
koşulların karşılanması için 
bütçe ve kadro kaynağının 
yeterli olmaması 
2. Yerleşkelerin dağınık 
yapıda olması 
3. Bazı birim ve bölümlerde 
laboratuvar sayısının 
yetersiz olması 
4. Güncel koşullara bağlı 
olarak uzaktan eğitime 
yönelik alt yapının yeterli 
düzeyde olmaması. 
 

1. İnsan kaynağı, altyapı ve 
fiziksel koşulların ihtiyaca 
göre planlanabilmesi için 
yeteri kadar kadro ve bütçe 
temin edilmeli. 
2. Yerleşkeler arası iletişim 
ve ulaşım imkanları 
geliştirilmelidir. 
3. Uzaktan eğitimin fiziki ve 
teknolojik alt yapısı 
güçlendirilmelidir. 
 

ARAŞTIRMA 

1. Yeni araştırma, 
uygulama, teknoloji 
merkezleri ve ofislerin 
kurulması ile bilimsel 
çalışma ve Ar-Ge 
faaliyetlerine verilen 
desteğin artması 
2. Üniversite Yönetiminin 
araştırma faaliyetlerini 
desteklemesi 

1. Fiziki kaynak yetersizliği 
2. Akademik personel 
başına düşen makale 
sayısının az olması 
3. Araştırmalarda yerel ve 
bölgesel önceliklerin 
yeterince tanımlanmamış 
olması 
4. Mevcut araştırma 
merkezleri ve ofisler ile 
akademik birimler arasında 
yeterli koordinasyon 
sağlanamaması. 
5. Paydaşlarla yeterli 
işbirliği sağlanamaması 

1. Bilimsel çalışma ve 
makale sayısının artırılması 
teşvik edilmelidir. 
2. Kaynakların daha etkin 
kullanımı sağlanmalıdır. 
3. Akademisyenlere bilimsel 
araştırma ve güncel 
araştırma alanları 
konusunda eğitimler 
verilmelidir. 
4. Paydaşlarla işbirliği 
içerisinde mevcut araştırma 
merkezleri ile akademik 
birimler arasında 
koordinasyon 
sağlanmalıdır. 

GİRİŞİMCİLİK 

1. Girişimcilik politikalarının 
desteklenmesi 
2. Girişimcilik dersleri ile 
öğrencilerin sosyal, mesleki 
ve psikolojik gelişiminin 
desteklenmesi 
 

1. Üniversite-Sanayi iş 
birliğinin beklenen 
düzeyden daha az olması 

1. Sanayi kuruluşları ile 
yapılan iş birliği ve 
protokoller artırılmalıdır.  
2. KOSGEB eğitim ve 
sertifika programlarına 
katılım sağlanmalıdır. 
3. Girişimcilik temalı geziler 
düzenlenmelidir. 
4. Öğrencilerin kulüp 
faaliyetlerine katılımları 
artırılmalıdır. 

TOPLUMSAL 
KATKI 

1. Sosyal sorumluluk 
faaliyetlerine önem 
verilmesi 
2. Çeşitli protokol ve 
anlaşmalarla Üniversite-

1. Bütçesi olan sosyal 
sorumluluk projelerinin 
eksikliği 

1. Bütçesi olan sosyal 
sorumluluk projeleri 
gerçekleştirilmelidir. 
2. Karar alma süreçlerine 
tüm paydaşlar dahil 
edilmelidir. 
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Kent-Toplum iş birliğinin 
sağlanması. 
3. Sürekli Eğitim 
Merkezi’nde düzenlenen 
programların çeşitliliği 

3. Toplum yararına yönelik 
akademik ve bilimsel 
faaliyetler artırılmalı ve bu 
faaliyetler kamuoyu ile 
paylaşılmalıdır. 
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2.8. YÜKSEKÖĞRETİM SEKTÖRÜ ANALİZİ 
 

2.8.1. Sektörel Eğilim Analizi 
 
Tablo 19: Sektörel Eğilim için Pestle Analizi 
 

SEKTÖREL EĞİLİM İÇİN PESTLE ANALİZİ 
SEKTÖREL GÜÇLER 
 

Tespitler 
(Etkenler/Sorunlar) 

Üniversiteye Etkisi Ne Yapılmalı? 

Fırsatlar Tehditler 

Politik 1.Yükseköğretimde 
kalite yönetimine 
yönelik gelişmeler 
2. Yükseköğretimde 
uzaktan eğitim-
öğretim sürecine 
ilişkin aldığı kararlar 

 

1. Programların 
akreditasyonlarının 
sağlanması ile eğitim 
öğretim kalitesinin 
uzaktan 
yapılabilmesine 
ilişkin uygulamaların 
artırılması 
2. Paydaşlarla eğitim 
alanındaki ilişkilerin 
geliştirilmesi 

1. Akademik 
kadronun yetersizliği                      
2. Paydaşların 
uzaktan eğitim-
öğretim alanında 
deneyim eksikliği 
 

1.  Akademik 
personel sayısının 
artırılması 
2. Programların 
akreditasyon 
hedeflerinin uzaktan 
eğitim-öğretim 
sürecine ilişkin 
belirlenmesi 
3. Paydaşların eğitim 
programlarına dahil 
edilmesi ve bunun 
için gerekli 
bilgilendirmenin 
yapılması ve desteğin 
sağlanması 
4.Kalite 
Komisyonunun yanı 
sıra, programa özgü 
kalite odaklı 
komisyonlar 
kurulması 
5. Kalite Yönetimi 
çalışmalarına tüm 
paydaşların 
katılımının 
sağlanması 

Ekonomik 1. Üniversitenin 
araştırma 
kapasitesinin,             
Ar-Ge ve yenilikçilik 
bilincinin ve 
üniversite-sanayi 
işbirliğinin 
geliştirilmesi 

1. Ar-ge 
faaliyetlerinin nitelik 
ve nicelik olarak 
artması  
2. Mevcut uygulama 
ve araştırma 
merkezlerinin daha 
aktif hale getirilmesi 
 

1. İç ve dış paydaşlar 
arasında 
koordinasyon 
yetersizliği 
2. Bilgi yönetim 
sisteminin yeterli 
durumda olmaması 
 

1. Üniversite-sanayi 
işbirliği geliştirilmeli 
2. Kuluçka merkezleri 
oluşturulmalı 
3. Bilişim ve teknoloji 
altyapısı geliştirilmeli 

Sosyokültürel 1. Üniversitenin kamu 
kurum ve 
kuruluşlarıyla, sivil 
toplum örgütleri ve 
özel sektör ile 
karşılıklı iş birliğine 
açık olması.  

1. Yerel yönetimler, 
yatırımcılar ve diğer 
eğitim kurumları ile 
eğitim, öğretim, 
araştırma ve 
toplumsal katkı 
konusunda eş güdüm 
sağlanması 

1. Bu konudaki PUKÖ 
çalışmalarının yeterli 
düzeyde olmaması 
2. Akademik 
birimlerin yeterli 
çeşitlilikte olmaması 

1. ISO 27001 BGYS 
sertifikasyon 
sürecinin en kısa 
sürede 
tamamlanması 
2. Oluşturulacak yeni 
ve etkin akademik 
birimler ile araştırma 
merkezlerinin 
desteklenmesi 

Teknolojik 1.Pandemi süreci ile 
birlikte uzaktan 
eğitim-öğretim 
modelinin yaygınlık 
kazanması 

1.UZEM’in gelişime 
açık olması 
2. Ulusal ve 
uluslararası eğitim-
öğretim iş birliği 
olanakları 

1. Uzaktan-eğitime 
ilişkin fiziki altyapı 
gereksiniminin 
artması 

1. Uzaktan eğitim-
öğretim için fiziki 
altyapı ile ulusal ve 
uluslararası 
entegrasyon ve 
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işbirliklerinin 
geliştirilmesi  

Yasal 1. YÖK mevzuatındaki 
kurumsallaşmaya 
yönelik yönetişim ve 
kalite yaklaşımdaki 
olumlu gelişmeler 

1.Kurumsallaşmaya 
ilişkin tanımlanmış 
süreçlerin 
Üniversiteye 
sağlayacağı 
kazanımlar 

1. İç paydaşların 
farkındalık düzeyi   

1. Konuya ilişkin 
hizmet içi eğitim 
programları 
düzenlenerek, 
sorumlulukların tüm 
paydaşlara 
dağıtılması  
2. Konuya ilişkin etkin 
bir bilgi yönetim 
sisteminin 
oluşturulması 

Çevresel 1. Üniversite Yerleşke 
sisteminin enerji etkin 
politikalarla işlevsel 
olarak yeniden 
planlanması 

1. Sürdürülebilir yeni 
bir kampüs planının 
bulunması 

1. Yerleşkelerin 
parçalı bir yapıda 
olması  

1. Mevcut 
yerleşkelerin 
iyileştirilirken yeni 
kampüs planının 
kademeli olarak 
uygulamaya geçmesi 

 
2.8.2. Sektörel Yapı Analizi 
 
Tablo 20: Sektörel Yapı Analizi 
 

SEKTÖREL YAPI ANALİZİ 
SEKTÖREL GÜÇLER 
 

Tespitler 
(Etkenler/Sorunlar) 

Üniversiteye Etkisi Ne Yapılmalı? 

Fırsatlar Tehditler 

Rakipler 

1.Üniversitemizin 
Merkez Yerleşkesinin 
bulunduğu bölge 
içerisindeki tek vakıf 
üniversitesi olması 
2. Üniversitemizin 
Merkez Yerleşkesinin 
bulunduğu bölgede 
devlet 
üniversitelerinin 
bulunması 

1.Tüm paydaşların iş 
birliğine açık olması 

 

1.Eğitim-öğretim,  
Araştırma ve 
Girişimcilik 
konumlarını bölgesel 
ölçekte ele alan 
bütüncül bir yaklaşım 
benimsenmeli 

Paydaşlar 

1.Paydaşların karar 
alma süreçlerine 
katılım oranının 
düşük olması 

1.Bölgedeki tek vakıf 
Üniversitesi 
olmasından dolayı 
paydaşların çeşitli ve 
sayıca çok olması 

1.Katılımcılığın düşük 
olmasının kararların 
uygulanabilirliğini 
azaltması 

1. Paydaşlarla grup 
odaklı toplantıların 
sayısı artırılmalı 
 

Tedarikçiler 

1. Üniversitenin 
bulunduğu bölgeden 
kaynaklı ürün ve 
hizmet temin ettiği 
tedarikçi sayısının 
fazlalığı  

1. İşlem kolaylığının 
ve çeşitliliğinin 
sağlanması 

1. Kalite yönetim 
sistemlerindeki 
mevzuatın sürekli 
güncellenmesi 

1.Güncellenen 
mevzuatlara uygun 
bir yönetim sistemi 
oluşturulmalı 

Düzenleyici / 
Denetleyici 
Kuruluşlar 

1. YÖK’ün ve 
akreditasyon 
kurumlarının 
üniversitelerdeki ve 
akademik kurulların 
eğitim-öğretim 
birimlerdeki 
belirledikleri ulusal ve 
uluslararası kalite 
standartları 

1.Uzaktan eğitimi 
sürecinin yaygınlık 
kazanması ile fiziksel 
koşulların yatırım ve 
işletme 
maliyetlerinde 
azalma  

1.İç ve dış paydaşlar 
ile tedarikçilerin 
kalite yönetim süreci 
performans 
göstergelerine ilişkin 
farkındalık düzeyinin 
yeterli olmaması  

1.İç ve dış 
paydaşların ilgili ya 
da sorumlu oldukları 
birimin kalite 
yönetim sürecine 
ilişkin kalite yönetimi 
performans 
göstergeleri 
konusunda 
duyarlılıklarının 
geliştirilmesi 
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2.8. GZFT ANALİZİ 
 
Tablo 21: GZFT Analizi 
 

GZFT ANALİZİ 
İÇ ÇEVRE DIŞ ÇEVRE 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER FIRSATLAR TEHDİTLER 
1. Üniversitenin şeffaf, 
katılımcı ve demokratik bir 
yönetim anlayışını 
benimsemiş olması 
2. Genç ve yeniliğe açık bir 
üniversite olması 
3. Üst yönetim tarafından 
Stratejik Yönetim ve 
Toplam Kalite Yönetiminin 
benimsenmiş olması ve 
bunlara destek verilmesi  
4. Üniversite ana 
yerleşkesinin eğitim ve 
öğretim hizmetleri için 
fiziksel yeterliliğinin son 
derece yüksek olması 
5. Eğitim ve öğretim 
hizmetlerine ait öğrenci 
memnuniyetinin yüksek 
olması 
6. Akademik ve idari 
personelin ekip çalışmasına 
yatkın, paylaşımcı, özverili, 
inisiyatif almayı bilen bir 
nitelikte olması 
7. Akademik ve idari 
birimler arasında güçlü bir 
iletişimin olması  
8. Uzaktan Eğitim 
Merkezinin bulunması  
9. Yeni bir üniversite 
olmasına karşın Araştırma 
ve Uygulama Merkezlerinin 
kurulmuş olması  
10. Elektronik Bilgi ve Belge 
Sistemi ile yönetim 
sürecinin sağlıklı bir yapıya 
dönüştürülmüş olması 
11.  Kariyer ve Mezun Takip 
Merkezinin kurulmuş olması 
12. Yeni kurulmuş olmasına 
karşın tercih edilen bir 
üniversite olma yolunda 
başarıyla ilerlemesi   
13. Önlisans ve Lisans 
eğitiminde geniş burs 
olanaklarının bulunması  
14. Milli değerlere ve 
toplumsal hassasiyetlere 
duyarlı bir kurum olarak 
bilinmesi 
15. Bölgesinde çok güçlü bir 
vakıf üniversitesi olma 
yolunda ilerlemesi 

1. Diğer vakıf üniversiteleri 
ile rekabet etmek için 
farklılık stratejisinin 
oluşturulmamış olması 
2.Yeni vakıf üniversitelerinin 
açılması ve rekabet koşulları 
içinde öğrenci kayıplarının 
yaşanması 
3. Örgüt kültürünün 
oluşturulması ve 
kurumsallaşma bakımından 
istenilen düzeye 
ulaşılamamış olması  
4. İdari personel değişim 
hızının yüksek olması 
5. Akademik yönetim 
kadrosunda personel 
değişim hızının yüksek 
olması 
6. Kurumsal hedef ve 
amaçların personel 
tarafından benimsenmesi 
için gerekli 
bilgilendirmelerin yeterli 
düzeyde yapılmaması 
7. Merkez kütüphanenin 
yayın ve fiziki koşullar 
açısından yetersiz olması  
8. Üniversite ve sektörel iş 
birliğinin istenilen düzeyde 
olmaması  
9. Üniversite yayını olan 
kitapların ve uluslararası 
nitelikteki yayın sayısının 
istenilen düzeyde olmaması 
10. Yerleşkelerin sosyal 
amaçlı mekanlarının kısıtlı 
olması 
11. Lisansüstü eğitim 
programı sayısının yeterli 
düzeyde olmaması  
12. Değişim 
programlarından 
yararlanan öğrenci ve 
personel sayısının yeterli 
düzeyde olmaması 
13. Hizmet içi eğitimlerin 
sayısının yeterli düzeyde 
olmaması 
14. Staj olanaklarının dış 
paydaşlarla işbirliği ile 
yeterli düzeyde 
sağlanamıyor olması 

1. Üniversite ana 
yerleşkesinin huzurlu, sakin 
ve güvenli bir çevrede 
bulunuyor olması  
2. Üniversitenin İstanbul’un 
genişleme ve büyüme 
bölgesi içinde yer alması 
3. Ülke genelinde artan 
yükseköğrenim talebi  
4. Bölgenin eğitimli insan 
gücüne olan ihtiyacı 
5. Hizmet ve üretimde 
nitelikli eleman ihtiyacının 
artması  
8. Trakya Bölgesi’nde başka 
vakıf üniversitesinin 
bulunmaması  
9. Trakya Bölgesi’nin zengin 
bir kültürel mirasa sahip 
olması  
10. Dünyada “sürekli 
eğitim”in giderek 
yaygınlaşması ve eğitim 
teknolojilerinin sunduğu 
imkanların genişlemesi 
 

1. Ortaöğretim sistemindeki 
yetersizliklerin üniversiteye 
başlayan öğrencilere 
olumsuz etkisi 
2.Üniversite Merkez 
yerleşkesinin şehir 
merkezine uzaklığı  
3. Bilimsel ve sosyal 
etkinliklere dış kaynak 
yaratmanın zorluğu  
4. Bazı alanlarda mezunların 
istihdam problemi  
5. Mevzuat değişikliklerinin 
sayısında ve sıklığındaki 
artış 
6. Ülke ekonomisinde son 
yıllarda yaşanan olumsuz 
gelişmeler  
7. Yerel yönetimler ile 
üniversite iş birliklerinin 
yeterli düzeyde olmaması  
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16. Çalışanların ücretlerinin 
düzenli bir şekilde ödenmesi  

15. Personele sunulan 
sosyal imkânların (kreş, 
hastane hizmetleri, servis, 
burs vs.) yeterli olmaması 
16. Uluslararası işbirlikleri 
politikasının yeterince 
uygulanamıyor olması 
17. Akademisyen ve 
öğrencilerin yurtiçi ve 
yurtdışı bilimsel 
faaliyetlerinin mali açıdan 
yeteri kadar 
desteklenmemesi 
18. Birimler ve birimler 
arası iş akış şemalarının 
yeterince tanımlanmamış 
olması  
19. Dijital ortamda tanıtım 
çalışmalarının yeterli 
düzeyde olmaması  
20. Dış paydaşlarla daha 
etkin bir iletişim yapısının 
geliştirilmesine gereksinim 
bulunması 
21. İdari hizmetlerde uzman 
personel eksikliği  
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2.9. TESPİTLER VE İHTİYAÇLARIN BELİRLENMESİ 
 
Tablo 22: Tespitler ve İhtiyaçlar 
 

TESPİTLER VE İHTİYAÇLAR 

DURUM ANALİZİ 
AŞAMALARI 

TESPİTLER/ 
SORUN ALANLARI 

İHTİYAÇLAR/ 
GELİŞİM ALANLARI 

UYGULANMAKTA OLAN 
STRATEJİK PLANIN 

DEĞERLENDİRİLMESİ 
- - 

MEVZUAT ANALİZİ 

Eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, 
yayın ve danışmanlık hizmetlerine 

yönelik çerçeve mevzuata göre 
yönetmelik ve yönergelerin 

tamamlanmamış olması 

Eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, 
yayın ve danışmanlık hizmetlerine 

yönelik çerçeve mevzuata göre 
yönetmelik ve yönergelerin 

tamamlanması 

ÜST POLİTİKA BELGELERİ 
ANALİZİ 

Yerel ve bölgesel kalkınma 
politikalarına uygun faaliyetlerin 

yeterli düzeyde olmaması 

Dış paydaş katkısının sağlanabileceği 
mekanizmaların oluşturulması 

PAYDAŞ ANALİZİ 
İç ve dış paydaşlara yönelik etkin 

işbirliklerinin yapılamaması 
İç ve dış paydaşlar ile işbirliğinin her 

yönden güçlendirilmesi 

İNSAN KAYNAKLARI YETKİNLİK 
ANALİZİ 

Akademik ve idari personel sayısının 
misyon vizyon ve hedeflere ulaşmada 

sayısal anlamda yetersiz kalması 

Akademik ve idari kadronun 
güçlendirilmesi 

KURUM KÜLTÜRÜ ANALİZİ 

Yönetim sisteminde süreç performans 
sonuçlarının yeterince izlenmemesi ve 
süreç performans sonuçlarının karar 

almalarda kullanılmaması 

Yönetim sisteminde süreç performans 
sonuçlarının izlenmesi ve alınacak 

kararlarda kullanılması 

FİZİKİ KAYNAK ANALİZİ 
Sosyal alanların ve araştırma 

alanlarının yetersiz olması 
Gereksinim duyulan fiziki alanların 

yatırım programına alınması 

TEKNOLOJİ VE BİLİŞİM 
ALTYAPISI ANALİZİ 

Uzaktan eğitime artan gereksinim 
dolayısıyla altyapı ve yönetim 

sistemlerinin ihtiyacı karşılayacak 
düzeyde olmaması 

Teknoloji ve bilişim altyapısının daha 
kapsamlı hale getirilerek 

güçlendirilmesi 

MALİ KAYNAK ANALİZİ 
İç kaynak kapasitesinin yetersizliği ve 

mevcut kaynakların etkin şekilde 
kullanılmaması 

Paydaşlarla işbirliği içerisinde kaynak 
çeşitliliğini artırarak kaynakların etkin 

kullanımının sağlanması 

AKADEMİK FAALİYETLER 
ANALİZİ 

Akademik personel sayısının ve 
bilimsel araştırma faaliyetlerinin ve 

bilimsel yayın sayısının yeterli 
olmaması 

Akademik personel sayısının ve 
bilimsel araştırma faaliyetlerine 

yönelik teşvik ve eğitimlerin 
artırılması 

YÜKSEKÖĞRETİM SEKTÖRÜ 
ANALİZİ 

Üniversitenin araştırma kapasitesinin,           
Ar-Ge ve girişimcilik bilincinin ve 

üniversite-sanayi işbirliğinin yeterli 
düzeyde olmaması 

Ar-ge faaliyetlerinin nitelik ve nicelik 
olarak artırılması, mevcut uygulama 

ve araştırma merkezlerinin dış 
paydaşlar ve akademik birimlerle 

koordinasyonu sağlanarak daha aktif 
hale getirilmesi, kurumsal düzeyde 

girişimcilik kültürünün 
yaygınlaştırılması 
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3. GELECEĞE BAKIŞ  
 
3.1. MİSYON 
 
 
Yüzyıllardır medeniyetler arasında bir kültür köprüsü görevi yaparak kazanmış olduğu zengin yerel ve bölgesel 
değerler ve bilgi birikimini, Atatürkçü düşünceye dayalı çağdaş ve evrensel anlayış ile bütünleştirebilen Rumeli 
Felsefesi doğrultusunda, yenilikçi ve dinamik eğitim-araştırma ortamı sağlayarak, üstün nitelikli girişimci bireyleri 
topluma kazandırmaktır.   
 

 
3.2. VİZYON 
 
 
Eğitim, öğretim ve araştırmada yeniliklere ve sürekli gelişime açık, bilim ve teknolojinin kullanılması ve 
üretilmesinde etkin roller üstlenen, yerel ve bölgesel değerleri öne çıkararak ulusal ve uluslararası düzeyde 
toplumsal katkıya dönüştürebilen, kalite kültürünü içselleştirmiş, rekabet gücü yüksek, girişimci bir üniversite 
olmaktır. 
 

 
3.3. TEMEL DEĞERLER  
 

1. “Her türlü bilgiden önce ahlak” anlayışı 
2. Milli değerlere hassasiyet 
3. İnançlara ve farklılıklara saygı 
4. Çevreye duyarlılık 
5. Haklara saygı ve hukukun üstünlüğü  
6. Yönetimde ve akademik yaşamda saydamlık ve katılımcılık 
7. Sürekli değişim ve iyileştirme 
8. Öğrenci odaklı eğitim-öğretim 
9. Disiplinler arası yaklaşım 
10. Eğitim ve öğretimde eleştirel ve özgür düşünceyi temel alma 
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4. FARKLILAŞMA STRATEJİSİ 
 
4.1. KONUM TERCİHİ 
 
İstanbul Rumeli Üniversitesi, Merkez Kampüsünün konumlandığı bölgenin sosyal, ekonomik, kültürel ve fiziksel 
koşullarına bağlı olarak, güncel küresel eğilimler ve teknolojik yenilikler doğrultusunda ve yükseköğretim 
politikaları çerçevesinde kısa-orta dönemde eğitim, tarihsel gelişim süreci içerisinde yerel ve bölgesel potansiyel 
özellikler gözetilerek de orta-uzun dönemde ise girişim odaklı bir yaklaşımı benimsemektedir. Bu yaklaşıma koşut 
olarak vizyonu doğrultusunda hizmet ve karar süreçlerinde ve yönetim anlayışında mezunları ile birlikte tüm 
paydaşların memnuniyetini gözeterek katılımcı bir kurumsal yapı oluşturarak eğitim-öğretim, araştırma ve 
girişimciliğin bir bütün olarak toplumsal katkısını gözeten bilimsel bir ortam oluşturulması amaçlanmaktadır. Bu 
amaçla, yerel ve küresel değerleri, sosyal sorumluluk ve girişimcilik bilincini, kurum personeli ve öğrenciler 
arasında yaygınlaştırarak, TYYÇ çerçevesinde bütünleştirebilen dinamik bir müfredat ile, kurumsal kapasite 
yetkinliklerinin paydaşlarla iş birliği içerisinde genişletilmesi hedeflenmektedir.  
 

 
4.2. BAŞARI BÖLGESİ TERCİHİ 
 
Toplumun ihtiyacı olan bilim insanlarını ülkeye kazandırmayı; bilgili, çağdaş, donanımlı, araştırmacı ve girişimci 
gençler yetiştirmeyi hedefleyerek 23 Nisan 2015 tarihinde İstanbul’da kurulan bir vakıf üniversitesi olan İstanbul 
Rumeli Üniversitesi, özellikle sağlık ve mühendislik alanlarında, disiplinlerarası bir anlayışa odaklanarak, bu 
doğrultuda alanında uzman ve deneyimli kadrosuyla yerel ve bölgesel ölçekte kamu kurum ve kuruluşları, sivil 
toplum kuruluşları ve özel sektör kuruluşlarından oluşan tüm paydaşlarla iş birliği içinde eğitim vermeyi 
amaçlamaktadır. Bu amaçla, paydaşlarla işbirliği içerisinde etkin bir eğitim, araştırma ve girişimcilik 
entegrasyonunu sağlamak ve sınırlı düzeydeki kurumsal kapasitenin etkinliğini artırmak üzere tüm akademik ve 
idari birimler arasında yatay ve düşey koordinasyonu sağlamak stratejik bir hedef olarak belirlenmiştir.  
 
Bu stratejik hedefe yönelik olarak mesleki eğitim alanında, Meslek Yüksekokulu bünyesindeki Sivil Hava Ulaştırma 
İşletmeciliği, Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri ve Uçak Teknolojisi Bölümleri, İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler 
Fakültesi bünyesindeki Havacılık Yönetimi Bölümü ile Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesindeki 
Havacılık Eğitimleri bir bütün olarak etkinlik kazandırılacaktır.  
 
İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi bünyesinde lisans ve Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde Klinik 
Psikoloji Anabilim Dalı ile yüksek lisans eğitimini İngilizce ve Türkçe veren Psikoloji Bölümünün, Psikoloji 
Uygulama, Teknoloji ve Araştırma Merkezi ile araştırma alanına odaklanması hedeflenmektedir.  
 
Tarım Hayvancılık ve Gıda Uygulama, Teknoloji ve Araştırma Merkezi, Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesindeki 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü, Sanat ve Tasarım Fakültesi bünyesindeki Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü, 
Meslek Yüksekokulu bünyesindeki Aşçılık Bölümü dış paydaşlarla eşgüdüm içerisinde girişimcilik alanında faaliyet 
gösterecektir.  
 
Disiplinlerarası içerikleri ile bölgenin kültür ve sanayi alanlarında eğitim, araştırma ve girişimcilik faaliyetlerini bir 
bütün olarak dış paydaşlarla birlikte toplumsal katkıya dönüştürme potansiyeli ile konumlandırılan Mühendislik 
ve Mimarlık Fakültesi bünyesinde yer alan tüm bölümlerde kısa vadede yüksek lisans, orta vadede doktora 
programları açılarak, bu konumu gerçekleştirecek çalışmalar yapılması hedeflenmektedir. 
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4.3. DEĞER SUNUMU TERCİHİ 
 
 
Tablo 23: Değer Sunumu Tercihi 
 

DEĞER SUNUMU TERCİHİ 

FAKTÖRLER 

TERCİHLER 

YOK ET AZALT ARTIR YENİLİK 
YAP 

KURUMSAL KİMLİK  Tanıtım   √ √ 
İŞBİRLİKLERİ Dış Paydaşlarla İş birlikleri   √ √ 

EĞİTİM 
PROGRAMLARI 

Uzaktan Eğitim   √ √ 
Lisans öğrenci Sayısı   √ √ 

Önlisans öğrenci Sayısı    √ 
Lisansüstü Öğrenci Sayısı   √ √ 
Öğretim elemanı Sayısı   √ √ 
Çift Anadal Programları    √  

Yan Dal Programları   √  
SEM   √ √ 

ARAŞTIRMA / YAYIN 

Araştırma projeleri   √ √ 
Araştırma Merkezleri   √  

Üniversite Dışı Araştırmacı   √  
Bilimsel Yayın   √  

TOPLUMSAL KATKI 
Sosyal Sorumluluk Projeleri   √  

Eğitim Hizmetleri   √  

GİRİŞİMCİLİK 
Girişimcilik Teşvikleri   √  

Eğitim Hizmetleri   √  

SOSYAL İMKÂNLAR 
Kulüp Faaliyetleri   √ √ 

Sosyal Mekan   √ √ 

 
 

4.4. TEMEL YETKİNLİK TERCİHİ 
 
1 Yönetime, toplumsal katkı ve kurumsal kapasite ilişkisinin eğitim araştırma ve girişimcilik alanlarını koordine 

edebilen dinamik, etkin ve yenilikçi bir kurumsal yapı kazandırmak. 
2 Üniversitenin geliştirdiği eğitim programları ve yöntemleriyle uzaktan eğitimde uzmanlaşmak.  
3 Girişimciliğin kurumsal düzeyde yaygınlaşabilmesinin ön aşamalarından birisi olan girişimcilik kültürü 

kazanmış mezun profili oluşturmak. 
4 Sağlık ve mühendislik gibi öncelikli alanlarda disiplinler arası çalışmalarda yetkinleşmek. 
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5. STRATEJİ GELİŞTİRME  
 
 

5.1. AMAÇLAR  
 
AMAÇ (A.1):  
TÜRKİYE YÜKSEKÖĞRETİM YETERLİLİKLERİ ÇERÇEVESİ KAPSAMINDA EĞİTİM-ÖĞRETİM FAALİYETLERİNİN NİCELİK 
VE NİTELİĞİNİN ARTIRILMASI 

 
AMAÇ (A.2):  
NİTELİKLİ BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE YAYIN KAPASİTESİNİ GELİŞTİRMEYE YÖNELİK KAYNAKLARIN VE BİLİMSEL 
ETKİNLİK ÇALIŞMALARININ ARTIRILMASI 

 
AMAÇ (A.3):  
PAYDAŞLARLA İŞ BİRLİĞİ İÇERİSİNDE KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİNİ ETKİN BİR ŞEKİLDE HAYATA GEÇİREREK 
KURUMDA KALİTE KÜLTÜRÜNÜ YAYGINLAŞTIRMAK 

 
AMAÇ (A.4):  
PAYDAŞLARLA İŞ BİRLİĞİ İÇERİSİNDE ÜNİVERSİTENİN TOPLUMSAL KATKI SAĞLAMAYA YÖNELİK FAALİYETLERİNİ 
ARTTIRMAK 

 
AMAÇ (A.5):  
PAYDAŞLARLA İŞ BİRLİĞİ İÇERİSİNDE ÖĞRENCİLERİN GİRİŞİMCİLİK KONUSUNDA FARKINDALIĞINI ARTIRMAK 
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5.2. HEDEFLER  
 
 
Hedef (H.1.1) Eğiticilerin Eğitimine Yönelik Faaliyetlerin Artırılması 
 
Hedef (H.1.2) Öğrenci Kabulü ve Gelişimi Süreçlerinin İyileştirilmesi 
 
Hedef (H.1.3) Kütüphanenin Basılı ve Elektronik Kaynaklarının Artırılması 
 
Hedef (H.1.4) Uzaktan Eğitim-Öğretim Kapasitesinin Artırılması 
 
Hedef (H.1.5) Mezunların Sürekli İzlenmesi ve Güncellenmesi 
 
Hedef (H.2.1) Bilimsel Araştırma ve Yayın Faaliyetlerine Yönelik Kaynak ve Hizmet Kapasitesinin Artırılması 
 
Hedef (H.2.2) Ulusal ve Uluslararası Hakemli Dergilerde Yapılan Nitelikli Bilimsel Yayın Sayısının Artırılması 
 
Hedef (H.2.3) Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Etkinlik Çalışmalarının Sayısının Artırılması 
 
Hedef (H.2.4) Yerel ve Bölgesel Kalkınma Hedefleriyle Uyumu Öncelikli olan Araştırma Projesi Sayısının Artırılması 
 
Hedef (H.3.1) Kurumsal Kalite Farkındalık Anlayışı ve Uygulamalarının Tüm Birimlerde Yerleştirilmesi 
 
Hedef (H.3.2) Kurumsal Memnuniyet Düzeyinin Artırılması 
 
Hedef (H.4.1) Üniversite Tarafından Yürütülen Sosyal Sorumluluk Projelerinin Sayısını Artırmak 
 
Hedef (H.4.2) Toplumun Tüm Kesimlerine Açık Meslek Edinme ve Geliştirmeye Yönelik Sertifikalı Eğitim Programı 
Sayısını Artırmak  
 
Hedef (H.4.3) Topluma Katkı Amaçlı Paydaşlara Yönelik Düzenlenen Eğitsel Etkinliklerin Sayısını Artırmak 
 
Hedef (H.5.1) Yenilikçilik ve Girişimcilik Temalı Faaliyetleri Artırmak 
 
Hedef (H.5.2) KOSGEB Aracılığıyla Girişimciliğin Desteklenmesi ve Yaygınlaştırılması Faaliyetlerinden Yararlanan 
Öğrenci Sayısını Artırmak 
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5.3. HEDEF KARTLARI  
 
AMAÇ (A.1) TÜRKİYE YÜKSEKÖĞRETİM YETERLİLİKLERİ ÇERÇEVESİ KAPSAMINDA EĞİTİM-ÖĞRETİM 
FAALİYETLERİNİN NİCELİK VE NİTELİĞİNİN ARTIRILMASI 

 
Hedef (H.1.1) Eğiticilerin Eğitimine Yönelik Faaliyetlerin Artırılması 
PG1.1.1 Kurumda eğiticilerin eğitimine yönelik düzenlenen program sayısı 
PG1.1.2 Kurumda eğiticilerin eğitimi programı kapsamında eğitim alan öğretim elemanı sayısı 
PG1.1.3 Kurumda yürütülen eğiticilerin eğitimi programından memnuniyet oranı 
 
 

Amaç (A1) Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi Kapsamında Eğitim-Öğretim 
Faaliyetlerinin Nicelik ve Niteliğinin Artırılması 

Hedef (H.1.1) Eğiticilerin Eğitimine Yönelik Faaliyetlerin Artırılması 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020) 

2021 2022 2023 2024 2025 
İzleme 

Sıklığı 
Raporlama 

Sıklığı 

PG1.1.1 40 15 20 21 22 23 25 6 ay 1 yıl 

PG1.1.2 40 129 195 Tüm 
akadem
isyenler 

Tüm 
akadem
isyenler 

Tüm 
akadem
isyenler 

Tüm 
akademis

yenler 

6 ay 1 yıl 

PG1.1.3 20 - %75 %80 %80 %90 %90 6 ay 1 yıl 

Sorumlu 
Birim 

Sürekli Eğitim Merkezi 

İşbirliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Akademik Birimler, Genel Sekreterlik, Personel Daire Başkanlığı 

Riskler  1. Üniversitenin akademik kadrosunun ilgi düzeyi ve akademik personel devir hızının yüksek olması 
2. Sorumlu birimin personel sayısının yetersiz olması 
3. Eğitime ilginin artırılmasına yönelik kurum dışı eğitmen maliyetleri 

Stratejiler  1.Eğiticilerin eğitimine yönelik düzenlenen program sayısının artırılması 
2.Eğitim katılımlarının performans değerlemede puan kazandırması 
3.Eğitimlere yönelik ölçme, izleme ve değerlendirme standartlarının belirlenmesi 

Maliyet 
Tahmini 

155.000 TL 

Tespitler  1. Üniversitenin büyüme ve kapasite artırma sürecinde olmasından dolayı yeni akademik bölüm 
ve programların açılıyor olması 
2.Yeni kurulan akademik birimler bağlamında üniversitenin akademik kadrosunun her yıl artış 
eğiliminde olması 
3.Akademik kadronun artış eğilimine bağlı olarak eğitimlere duyulan ihtiyaçların artması ve 
verilmiş eğitimlerin yenilenmesi gereği 
4.Eğiticilerin eğitiminin üniversite üst yönetimi tarafından önemseniyor ve destekleniyor olması 
5.Personel arasında çalışma geçmişi açısından akademik tecrübe farkının bulunması nedeniyle 
eğitimlerin çeşitlenmesi gerekliliği 

İhtiyaçlar  1. Sorumlu birimin personel ihtiyacının karşılanması 
2. Eğitimlerin konusuna göre ilgili kuruluşlardan destek alınması 
3. Eğitimlerin içerik ve konusuna göre hizmet alımının sağlanması 
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Hedef (H.1.2) Öğrenci Kabulü ve Gelişimi Süreçlerinin İyileştirilmesi 
PG1.2.1 Yatay Geçişle Gelen Öğrenci Sayısı  
PG1.2.2 Çift Anadal ve Yandal Programlarına Kabul Edilen Öğrenci Sayısı  
PG1.2.3 Ulusal ve Uluslararası Değişim Programlarından Yararlanan Öğrenci Sayısı 

 
Amaç (A1) Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi Kapsamında Eğitim-Öğretim 

Faaliyetlerinin Nicelik ve Niteliğinin Artırılması 
Hedef (H.1.2) Öğrenci Kabulü ve Gelişimi Süreçlerinin İyileştirilmesi 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020) 

2021 2022 2023 2024 2025 
İzleme 

Sıklığı 
Raporlama 

Sıklığı 

PG1.2.1 
35 

240 
(2016-
2020) 

80 150 200 300 400 
6 ay 1 yıl 

PG1.2.2 35 
122+6= 

128 
150 200 250 300 350 6 ay 1 yıl 

PG1.2.3 
30 

Giden=9 
Gelen=1 

10 15 20 25 30 
6 ay 1 yıl 

Sorumlu 
Birim 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  

İş birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Akademik Birimler, Kariyer ve Mezun Takip Merkezi, Basın Yayın Halkla İlişkiler Müdürlüğü 
(Tanıtım Birimi), Erasmus Ofisi 

Riskler  1.İlgili idari personelin sayısal yetersizliği 
2.İlgili akademik ve idari personelin bir kısmında bilgi veya tecrübe eksikliği 
3.Değişim programlarıyla çift anadal ve yandal programları hakkında öğrencilerin bilgi eksikliği ve 
isteksizliği 

Stratejiler  1.Çift anadal ve yandal programlarının sayısının artırılması 
2.Ulusal ve uluslararası değişim programlarına ilişkin protokollerin sayısının artırılması  
3.Öğrenci kabullerine yönelik açık ölçme ve değerlendirme standartlarının belirlenmesi 

Maliyet 
Tahmini 

55.400 TL 

Tespitler  1.Değişim programlarıyla çift anadal ve yandal programlarında gereken ölçüde etkinlik 
sağlanmamış olması 
2.Ulusal ve uluslararası değişim programlarına ilişkin yeterli ve uzman personelden oluşan birimsel 
yapının ve sistemin kurulmamış olması 
3.Çift anadal ve yandal programlarına kayıtlı öğrencilerin ders takip ve sınav sistemlerinin 
kolaylaştırıcı yapıya kavuşturulmamış olması 

İhtiyaçlar  1. Gerekli eğitim ihtiyacının giderilmesi ve öğrencilerin süreç ve işleyiş hakkında yeterli ölçüde 
bilgilendirilmesi 
2. İlgili birimlerin kalifiye ve nitelikli personel ihtiyaçlarının ivedilikle giderilmesi 
3.Erasmus ofisinde akademik personelin görevlendirilmesi yerine bu alanda uzman, deneyim 
sahibi kişi veya kişilerin istihdam edilmesi; ofisin öğrenciler tarafından görülebilir ve gün içinde 
kolaylıkla ziyaret edilebilir bir alana alınması   
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Hedef (H.1.3) Kütüphanenin Basılı ve Elektronik Kaynaklarının Artırılması  
PG1.3.1 Kurum kütüphanesinde mevcut (basılı) toplam kaynak sayısı / Öğrenci sayısı oranı 
PG1.3.2 Kurum kütüphanesinde mevcut E-kaynak / Öğrenci Sayısı oranı 
PG1.3.3 Öğrencilerin kütüphane olanaklarından memnuniyet düzeyi 
PG1.3.4 Öğretim elemanlarının kütüphane olanaklarından memnuniyet düzeyi 
 
 

Amaç (A1) Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi Kapsamında Eğitim-Öğretim 
Faaliyetlerinin Nicelik ve Niteliğinin Artırılması 

Hedef (H.1.3) Kütüphanenin Basılı ve Elektronik Kaynaklarının Artırılması 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020) 

2021 2022 2023 2024 2025 
İzleme 

Sıklığı 
Raporlama 

Sıklığı 

PG1.3.1 30 5,77 6 6,4 6,8 7,2 7,6 6 ay 1 yıl 

PG1.3.2 30 1,22 1,8 2,6 3,3 4,2 5 6 ay 1 yıl 

PG1.3.3 20 - % 55 % 60 % 65 % 70 % 75 6 ay 1 yıl 

PG1.3.4 20 - % 55 % 60 % 65 % 70 % 75 6 ay 1 yıl 

Sorumlu 
Birim 

Kütüphane Daire Başkanlığı 

İş birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Rektörlük, Genel Sekreterlik, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Riskler  1.Elektronik kaynakların sayının yetersiz kalması 
2.Kütüphane dermesindeki basılı kaynakların çoğaltılmasının sınırlı olması 
3.Basılı ders kaynaklarının yetersizliği 

Stratejiler  1.  Basılı kitap arşivinin genişletilmesi 
2. Tüm alanları kapsayacak veri tabanları, e-dergi, e-kitap gibi çeşitli elektronik kaynakların 
çoğaltılması 
3.Kütüphaneye tarayıcı cihazının alınmasıyla öğrencilerin kaynaklara daha kolay ve hızlı 
ulaşabilmesi 

Maliyet 
Tahmini 

 1.723.499 TL 

Tespitler  1. Bazı elektronik kaynaklara sınırlı zaman diliminde ulaşılması  
2. Öğretim sisteminde e-öğrenme materyallerine talebin artıyor olması 
3. Öğrencilerin ders kaynaklarına daha kolay ulaşabilme isteği 

İhtiyaçlar  1. Elektronik ortamda sunulan hizmetlerin kullanımının yaygınlaştırılması 
2. Eğitimde teknoloji kullanımının yaygınlaştırılması 
3.Tarayıcının kullanımının sağlanması 
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Hedef (H.1.4) Uzaktan Eğitim-Öğretim Kapasitesinin Artırılması 
PG1.4.1 Uzaktan eğitimle verilen program sayısı 
PG1.4.2 Uzaktan eğitimle verilen ders sayısı 
PG1.4.3 Açık ders malzemesi sayısı 
 

Amaç (A1) Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi Kapsamında Eğitim-Öğretim 
Faaliyetlerinin Nicelik ve Niteliğinin Artırılması 

Hedef (H.1.4) Uzaktan Eğitim-Öğretim Kapasitesinin Artırılması 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020) 

2021 2022 2023 2024 2025 
İzleme 

Sıklığı 
Raporlama 

Sıklığı 

PG1.4.1 40 3 4 5 6 7 8 6 ay 1 yıl 

PG1.4.2 40 34 40 44 48 52 56 6 ay 1 yıl 

PG1.4.3 20 146 200 250 300 350 400 6 ay 1 yıl 

Sorumlu 
Birim 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (UZEM) 

İş birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Rektörlük, Eğitim Koordinatörlüğü, Akademik Birimler 

Riskler  1. Uzaktan eğitim verilen program sayısı ve ders sayısının artışında mevcut teknik altyapının 
yetersiz kalabileceği 
2. Mevcut personelin ihtiyacı karşılayamaması 
3. Programlara yeterli öğrenci kabul edilmemesi 

Stratejiler  1. Teknik altyapının güçlendirilmesi 
2. Öğrenme yönetim sistemi kullanımının artırılması için öğretim elemanlarına hizmet içi 
eğitimlerin verilmesi 
3. Öğretim elemanlarının ders doküman ve malzemeleri üretmelerinin sağlanması 

Maliyet 
Tahmini 

450.000 TL 

Tespitler  1. Uzaktan eğitim kapsamında yer alan program sayısının az olması 
2. Yetişmiş personel sayısının azlığı 

İhtiyaçlar  1. Uzaktan eğitim verilen program sayısı ve ders sayısının artırılması 
2. Program ve ders sayılarındaki artışa bağlı olarak personel istihdam edilmesi 
3. Öğretim elemanlarına hizmet içi eğitim verilmesi  
4. Teknik altyapının güçlendirilmesi 
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Hedef (H.1.5) Mezunların Sürekli İzlenmesi ve Güncellenmesi  
PG1.5.1 Mezun olan öğrencilerin ilk iki yıl içerisinde istihdama katılım oranı 
PG1.5.2 İşe yerleşmiş mezun sayısı 
PG1.5.3 İş dünyasının, mezunların yeterlilikleri ile ilgili memnuniyet düzeyi 
 

Amaç (A1) Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi Kapsamında Eğitim-Öğretim 
Faaliyetlerinin Nicelik ve Niteliğinin Artırılması 

Hedef (H.1.5) Mezunların Sürekli İzlenmesi ve Güncellenmesi 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020) 

2021 2022 2023 2024 2025 
İzleme 

Sıklığı 
Raporlama 

Sıklığı 

PG1.5.1 30 %37 % 30 % 33 % 36 % 39 % 43 6 ay 1 yıl 

PG1.5.2 40 283 150 190 220 250 280 6 ay 1 yıl 

PG1.5.3 30 - % 65 %68 %70 %72 %75 6 ay 1 yıl 

Sorumlu 
Birim 

Kariyer ve Mezun Takip Merkezi 

İş birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Rektörlük, Akademik ve İdari Birimler 

Riskler  1.  Mezunların mezun bilgi formunu güncellemedeki eksiklikleri 
2. Mezunların ve öğrencilerin kendilerine yönelik gerçekleştirilen etkinliklere yeterli ilgiyi 
göstermemeleri 

Stratejiler  1.  Mezunların bilgilerini güncellemeleri için gereken duyuruların yapılması 
2.  Mezunların çalıştıkları sektördeki paydaşlardan geribildirim alınması 
3.  Üniversitenin tüm birimleri tarafından mezunların istihdam konusunda takibinin yapılması 

Maliyet 
Tahmini 

60.000 TL 

Tespitler  1.Mezunların Kariyer ve Mezun Takip Merkezi faaliyetlerinden yeterince haberdar olmaması 
2. Kariyer ve Mezun Takip Merkezi bünyesinde görev alan personelin sayıca az olması 
3. Sektördeki paydaşlarla yapılan etkinlik sayısının yeterli düzeyde olmaması 

İhtiyaçlar  1.Paydaşların eğitim-öğretim planlamalarına daha fazla dâhil edilerek, mezun öğrencilerden 
başarılı olanların sektörde istihdamını sağlamak 
2. Tüm paydaşların Kariyer ve Mezun Takip Merkezi tarafından düzenlenen faaliyetler konusunda 
bilgilendirilmesi 
3. Kariyer ve Mezun Takip Merkezi’nde görev alacak personel istihdamının yapılması 
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AMAÇ (A.2) NİTELİKLİ BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE YAYIN KAPASİTESİNİ GELİŞTİRMEYE YÖNELİK KAYNAKLARIN VE 
BİLİMSEL ETKİNLİK ÇALIŞMALARININ ARTIRILMASI 
 
Hedef (H.2.1) Bilimsel Araştırma ve Yayın Faaliyetlerine Yönelik Kaynak ve Hizmet Kapasitesinin Artırılması 
PG2.1.1 Üniversite tarafından araştırma projelerine sağlanan mali destek miktarı  
PG2.1.2 Üniversitedeki donanımlı araştırma alanı miktarının toplam öğretim elemanı sayısına oranı  
PG2.1.3 Öğretim elemanlarının araştırmalarına ve yayınlarına destek amaçlı eğitim ve toplantı faaliyetlerinin 
sayısı 

 
Amaç (A2) Nitelikli Bilimsel Araştırma ve Yayın Kapasitesini Geliştirmeye Yönelik 

Kaynakların ve Bilimsel Etkinlik Çalışmalarının Artırılması 
Hedef (H.2.1) Bilimsel Araştırma ve Yayın Faaliyetlerine Yönelik Kaynak ve Hizmet Kapasitesinin Artırılması 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020) 

2021 2022 2023 2024 2025 
İzleme 

Sıklığı 
Raporlama 

Sıklığı 

PG2.1.1 40 993748 TL 1400000 
TL 

2000000

TL 

3000000 

TL 

3800000 

TL 

5000000 

TL 
6 ay 1 yıl 

PG2.1.2 30 5.24 5.34 5.45 5.5 5.6 5.7 6 ay 1 yıl 

PG2.1.3 30 3 4 4 5 5 6 6 ay 1 yıl 

Sorumlu 
Birim 

Projeler ve Ar-Ge Ofisi 

İş birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

BAP, Akademik Birimler, Genel Sekreterlik, Mali İşler Daire Başkanlığı 

Riskler  1.Yeterli maddi desteğin sağlanamaması 
2.Ar-Ge faaliyetlerinin yürütülmesine destek olan idari kadronun nicelik ve nitelik olarak yetersiz 
kalması 
3.Gerekli fiziksel mekânların sağlanamaması 

Stratejiler  1.Akademik teşvik sisteminin geliştirilmesi 
2.Sanayi ve kurumsal işbirliklerinin arttırılması 
3.Kaynak ve hizmet dağılımında koordinasyonu sağlayacak tek bir çatı örgütlenmesinin 
oluşturulması 

Maliyet 
Tahmini 

20.590.000TL 

Tespitler  1.Ar-Ge alanlarının nicelik ve nitelik olarak yetersiz olması 
2.Araştırma altyapısında sürdürülebilirliğin sağlanamaması 
3.Yeterli sayıda ve nitelikte destek insan kaynağının olmaması 
4.Ar-Ge çalışmalarında birimler arası koordinasyonun sağlanamaması 

İhtiyaçlar  1.Fiziksel altyapının arttırılması 
2.Birimler arası koordinasyonda iş akışı ve iletişimin güçlendirilmesi 
3.Yeterli nitelikte ve nicelikte personelin sağlanması 
4. Ar-Ge faaliyetlerine yönelik kurum içi eğitimlerin arttırılması 
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Hedef (H.2.2) Ulusal ve Uluslararası Hakemli Dergilerde Yapılan Nitelikli Bilimsel Yayın Sayısının Artırılması 
PG2.2.1 Öğretim üyesi başına düşen SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI indekslerinde yer alan dergilerde yapılan 
yayın sayısı 
PG2.2.2 Öğretim üyesi başına düşen diğer uluslararası indeksli ve ulusal hakemli dergilerde yapılan yayın sayısı 

 
Amaç (A2) Nitelikli Bilimsel Araştırma ve Yayın Kapasitesini Geliştirmeye Yönelik 

Kaynakların ve Bilimsel Etkinlik Çalışmalarının Artırılması 
Hedef (H.2.2) Ulusal ve Uluslararası Hakemli Dergilerde Yapılan Nitelikli Bilimsel Yayın Sayısının Artırılması  

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020) 

2021 2022 2023 2024 2025 
İzleme 

Sıklığı 
Raporlama 

Sıklığı 

PG2.2.1 60 0.115 0.15 0.17 0.18 0.20 0.23 6 ay 1 yıl 

PG2.2.2 40 0.266 0.30 0.35 0.41 0.47 0.53 6 ay 1 yıl 

Sorumlu 
Birim 

Projeler ve Ar-Ge Ofisi 

İş birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Akademik Birimler 

Riskler  1.Akademisyenlerin idari görev ve sorumluluklarının yoğunluğu 
2.Akademisyenlerin motivasyon düşüklüğü ve bilimsel araştırma kültürüne yabancılaşması 
3.Akademisyenlerin bilimsel yayın araçları hususunda yeterli bilgiye erişememesi 
4.Nitelikli lisansüstü öğrenci sayısının yetersiz olması 
5.Uluslararası dergilerde yayın yapmanın zorluğu 

Stratejiler  1.Akademik teşvik sisteminin geliştirilmesi 
2.Bilimsel yayın araçlarına erişilebilirliğin arttırılması  
3.Üniversite bünyesinde hakemli dergi çalışmalarının yürütülmesi 

Maliyet 
Tahmini 

740.000TL 

Tespitler  1.Lisansüstü tezlerden üretilmiş bilimsel yayın çıktılarının azlığı 

İhtiyaçlar  1.Lisansüstü öğrencilerin proje destekli çalışmalara teşvik edilmesi 
2.Üniversitenin öncelikli alanlardaki çalışmalarının arttırılması 
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Hedef (H.2.3) Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Etkinlik Çalışmalarının Sayısının Artırılması 
PG2.3.1 Öğretim elemanlarının aktif katılım sağladığı ulusal bilimsel etkinlik çalışmalarının sayısı 
PG2.3.2 Öğretim elemanlarının aktif katılım sağladığı uluslararası bilimsel etkinlik çalışmalarının sayısı 
PG2.3.3 Üniversite tarafından düzenlenen ulusal ve uluslararası bilimsel etkinlik çalışmalarının sayısı 

 
Amaç (A2) Nitelikli Bilimsel Araştırma ve Yayın Kapasitesini Geliştirmeye Yönelik 

Kaynakların ve Bilimsel Etkinlik Çalışmalarının Artırılması 
Hedef (H.2.3) Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Etkinlik Çalışmalarının Sayısının Artırılması 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020) 

2021 2022 2023 2024 2025 
İzleme 

Sıklığı 
Raporlama 

Sıklığı 

PG2.3.1 20 42 45 57 62 65 70 6 ay 1 yıl 

PG2.3.2 40 65 70 75 81 88 96 6 ay 1 yıl 

PG2.3.3 40 8 9 11 13 16 19 6 ay 1 yıl 

Sorumlu 
Birim 

Projeler ve Ar-Ge Ofisi 

İş birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Akademik Birimler 

Riskler  1.Akademisyenlerin bilimsel etkinlik çalışmaları hakkında yeterli bilgiye erişememesi 

Stratejiler  1.Bilimsel etkinlik çalışmaları ile akademisyenler arasındaki iletişim kanallarının geliştirilmesi 

Maliyet 
Tahmini 

2.180.000 TL 

Tespitler  1.Yapılan bilimsel etkinlik çalışmalarının yayına dönüştürülmemesi 
2.Uluslararası işbirliklerin sayısının az olması 

İhtiyaçlar  1.Bilimsel etkinlik çalışmaları için üniversiteler arası işbirliklerinin sağlanması 
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Hedef (H.2.4) Yerel ve Bölgesel Kalkınma Hedefleriyle Uyumu Öncelikli olan Araştırma Projesi Sayısının 
Artırılması 
PG2.4.1 Bölgeye yönelik hazırlanan proje ve lisansüstü tez sayısı 
PG2.4.2 Özel sektöre yönelik hazırlanan proje ve lisansüstü tez sayısı 

 
Amaç (A2) Nitelikli Bilimsel Araştırma ve Yayın Kapasitesini Geliştirmeye Yönelik 

Kaynakların ve Bilimsel Etkinlik Çalışmalarının Artırılması 
Hedef (H.2.4) Yerel ve Bölgesel Kalkınma Hedefleriyle Uyumu Öncelikli olan Araştırma Projesi Sayısının 

Artırılması 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020) 

2021 2022 2023 2024 2025 
İzleme 

Sıklığı 
Raporlama 

Sıklığı 

PG2.4.1 50 1 2 4 6 8 10 6 ay 1 yıl 

PG2.4.2 50 2 2 3 4 5 6 6 ay 1 yıl 

Sorumlu 
Birim 

BAP Koordinasyon Birimi 

İş birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Uygulama ve Araştırma Merkezleri, Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

Riskler  1. Dış paydaşlarla yeterli koordinasyon sağlanamaması 
2. İlgili birimler arasında yeterli eşgüdüm sağlanamaması 
3. Akademik personelin ders yükünün fazla olması 
4. Alan araştırmalarının gerçekleştirilmesi aşamasında pandeminin yaratabileceği olumsuz 
koşullar 

Stratejiler  1 Bilimsel araştırmalarda bölgesel ihtiyaçların ve öncelikli konuların daha realist olarak tespit 
edilmesi 
2. Lisansüstü tez konularının belirlenmesinde yerel ve bölgesel önceliklerin gözetilmesi  
3. Tüm paydaşlar ile Lisansüstü Eğitim Enstitüsü ve araştırma merkezleri arasında eşgüdüm 
sağlanması 

Maliyet 
Tahmini 

430.000 TL 

Tespitler  1. Kentin gelişimine ilişkin yürütülen araştırma proje sayısının yeterli düzeyde olmaması 
2. Bölgenin gelişimine ilişkin yürütülen araştırma proje sayısının yeterli düzeyde olmaması 
3. Dış Paydaş sayısı ve çeşitliliğine oranla iş birliği faaliyetlerinin yeterli düzeyde olmaması 

İhtiyaçlar  1.Yerel kalkınma hedefleri ile uyumlu dış paydaşlarla birlikte yürütülen proje sayısının artırılması 
2. Bölgesel kalkınma hedefleri ile uyumlu yürütülen proje ve lisansüstü tez sayısının artırılması 
3. Lisansüstü programların disiplinler arası koordinasyon ile daha etkin kılınması ve bu konuda 
farkındalık oluşturulması 
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AMAÇ (A.3) PAYDAŞLARLA İŞ BİRLİĞİ İÇERİSİNDE KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİNİ ETKİN BİR ŞEKİLDE HAYATA 
GEÇİREREK KURUMDA KALİTE KÜLTÜRÜNÜ YAYGINLAŞTIRMAK 
 
Hedef (H.3.1) Kurumsal Kalite Farkındalık Anlayışı ve Uygulamalarının Tüm Birimlerde Yerleştirilmesi  
PG3.1.1 Kalite kültürünü yaygınlaştırma amacıyla ilgili yılda düzenlenen faaliyet (toplantı, çalıştay vb.) sayısı 
PG3.1.2 Kurumun iç paydaşları (öğrenciler) ile kalite süreçleri kapsamında gerçekleştirdiği yıllık geribildirim ve 
değerlendirme toplantılarının sayısı 
PG3.1.3 Kurumun iç paydaşları (akademik/idari personel) ile kalite süreçleri kapsamında gerçekleştirdiği yıllık 
geribildirim ve değerlendirme toplantılarının sayısı 
PG3.1.4 Kurumun dış paydaşları ile kalite süreçleri kapsamında gerçekleştirdiği yıllık geribildirim ve 
değerlendirme toplantılarının sayısı 

 
Amaç (A3) Paydaşlarla İş Birliği İçerisinde Kalite Yönetim Sistemlerini Etkin Bir Şekilde 

Hayata Geçirerek Kurumda Kalite Kültürünü Yaygınlaştırmak 
Hedef (H.3.1) Kurumsal Kalite Farkındalık Anlayışı ve Uygulamalarının Tüm Birimlerde Yerleştirilmesi 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020) 

2021 2022 2023 2024 2025 
İzleme 

Sıklığı 
Raporlama 

Sıklığı 

PG3.1.1 25 0 1 2 3 4 4 6 ay 1 yıl 

PG3.1.2 25 0 1 2 2 2 2 6 ay 1 yıl 

PG3.1.3 25 2 2 2 2 2 2 6 ay 1 yıl 

PG3.1.4 25 1 2 2 2 2 2 6 ay 1 yıl 

Sorumlu 
Birim 

Kalite Komisyonu 

İş birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Kaliteden Sorumlu Rektör Yardımcısı, Kalite Süreci Takip Birimi, Akademik ve İdari Birimler Kalite 
Komisyonları, Genel Sekreterlik, Personel Daire Başkanlığı, Sağlık Kültür ve Spor Daire başkanlığı 

Riskler  1. Kalite güvencesi hakkındaki farkındalığın kurum içinde ve kurum dışında zayıf olması 
2. Akademik birimlerde kalite kültürü ve kaliteyi içselleştirme konularında farkındalığın istenilen 
düzeyde olmaması 

Stratejiler  1. Kaliteden sorumlu birim ve komisyonların daha etkin çalışmasının sağlanması 
2. Kalite kültürünün yaygınlaşması için bilgilendirme faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi 
3. Kalite Komisyonunun, kalite alt komisyonlarıyla eş güdümlü olarak çalışmasının sağlanması 

Maliyet 
Tahmini 

225.000 TL 

Tespitler  1. Kurumda kalite kültürünün yeterince yaygınlaşmamış olması  
2. Kalite sürecine ilişkin eğitim eksikliğinin bulunması 
3. İzleme ve değerlendirme sisteminin olmaması 
4. Akreditasyon sürecini tamamlamış program bulunmaması 

İhtiyaçlar  1. Kalite kültürünün yaygınlaşması için eğitim programlarının düzenlenmesi 
2. Kalite ile ilgili birim ve komisyonların faaliyetlerinin artırılması 
3. Kalite çalışmalarının izlenmesi ve değerlendirilmesi için takvim oluşturulması 
4. Kalite komisyonu ve alt komisyon çalışmalarının sonuçlarının tüm paydaşlara duyurulması 
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Hedef (H.3.2) Kurumsal Memnuniyet Düzeyinin Artırılması 
PG3.2.1 Öğretim elemanlarının memnuniyet düzeyi  
PG3.2.2 İdari personelin memnuniyet düzeyi 
PG3.2.3 Öğrencilerin memnuniyet düzeyi 
PG3.2.4 Mezunların memnuniyet düzeyi 

 
Amaç (A3) Paydaşlarla İş Birliği İçerisinde Kalite Yönetim Sistemlerini Etkin Bir Şekilde 

Hayata Geçirerek Kurumda Kalite Kültürünü Yaygınlaştırmak 
Hedef (H.3.2) Kurumsal Memnuniyet Düzeyinin Artırılması 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020) 

2021 2022 2023 2024 2025 
İzleme 

Sıklığı 
Raporlama 

Sıklığı 

PG3.2.1 25 - % 65 % 70 % 75 % 80 % 85 6 ay 1 yıl 

PG3.2.2 25 - % 65 % 70 % 75 % 80 % 85 6 ay 1 yıl 

PG3.2.3 25 % 60.16 % 65 % 70 % 75 % 80 % 85 6 ay 1 yıl 

PG3.2.4 25 - % 65 % 70 % 75 % 80 % 85 6 ay 1 yıl 

Sorumlu 
Birim 

Kalite Komisyonu 

İş birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Akademik Birimler, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Genel Sekreterlik, Personel Daire Başkanlığı, 
Sağlık Kültür ve Spor Daire başkanlığı 

Riskler  1. Üniversitenin kurumsallaşma sürecinin henüz başında olması 

Stratejiler  1. İş tanımlarının belirlenmesi ve iş süreçlerinin tanımlanıp iş akış şemalarının hazırlanması  
2. Performansa bağlı ödüllendirme sisteminin yerleştirilmesi 
3. Öğrencilerin istek, görüş ve şikâyetlerini bildirebilecekleri mekanizmaların artırılması ve bu 
mekanizmalarca elde edilecek bilgilerin raporlanarak hayata geçirilmesi için aksiyon alınması   

Maliyet 
Tahmini 

500.000 TL 

Tespitler  1. Kurumda, gerçekleşen faaliyetlerin iş tanımlarının ve iş süreçlerinin tanımlanmasına ve buna 
bağlı olarak gerçekleştirilmesine dayanan bir kültürün yerleşmemiş olması  
2. Öğrenci ve mezunların istek, görüş ve şikâyetlerinden elde edilen bilgilerin kategorize 
edilmesiyle elde edilen uygulamaya dönük planlamaların bulunmaması 
3. Personelin motivasyonunu artıracak mekanizmaların zayıflığı 

İhtiyaçlar  1. Personelin niteliklerini artıracak faaliyetlerin planlanması  
2. Personelin kurum içi eğitimlerinin artırılması 
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AMAÇ (A.4) PAYDAŞLARLA İŞ BİRLİĞİ İÇERİSİNDE ÜNİVERSİTENİN TOPLUMSAL KATKI SAĞLAMAYA YÖNELİK 
FAALİYETLERİNİ ARTTIRMAK 
 
Hedef (H.4.1) Üniversite Tarafından Yürütülen Sosyal Sorumluluk Projelerinin Sayısını Artırmak  
PG4.1.1 Kurumun kendi yürüttüğü sosyal sorumluluk projelerinin sayısı 
PG4.1.2 Kamu kurumları ile yürütülen sosyal sorumluluk projelerinin sayısı 
PG4.1.3 Sanayi iş birliği ile yürütülen sosyal sorumluluk projelerinin sayısı 
 

Amaç (A4) Paydaşlarla İş Birliği İçerisinde Üniversitenin Toplumsal Katkı Sağlamaya Yönelik 
Faaliyetlerini Artırmak 

Hedef (H.4.1) Üniversite Tarafından Yürütülen Sosyal Sorumluluk Projelerinin Sayısını Artırmak 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020) 

2021 2022 2023 2024 2025 
İzleme 

Sıklığı 
Raporlama 

Sıklığı 

PG4.1.1 40 - 1 2 3 4 5 6 ay 1 yıl 

PG4.1.2 40 - 1 2 3 4 5 6 ay 1 yıl 

PG4.1.3 20 - 1 2 3 4 5 6 ay 1 yıl 

Sorumlu 
Birim 

Sosyal Sorumluluk Uygulama ve Araştırma Ofisi (SORUM) 

İş birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Genel Sekreterlik, Akademik Birimler, Genel Sekreterlik, 
Personel Daire Başkanlığı, Kariyer ve Mezun Takip Merkezi, Mali işler Daire Başkanlığı, Destek 
Hizmetler Daire Başkanlığı, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Riskler  1. Mali kaynak yetersizliği 

Stratejiler  1. Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklerin desteklenmesinin sürdürülmesi 
2. Kurum dışı projelerin hazırlanması ve bu projelere ilişkin eğitimlerin verilmesi 
3. Sosyal sorumluluk projelerinin hazırlanması ve yürütülmesi konusunda dış paydaşlarla aktif iş 
birliklerinin oluşturulması 

Maliyet 
Tahmini 

2.500.000 TL 

Tespitler  1. Dış paydaşlar ile etkileşimin istenen düzeyde olmaması 

İhtiyaçlar  1. Toplumsal katkı konusunda kurum personelinin farkındalık düzeyinin artırılması 
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Hedef (H.4.2) Toplumun Tüm Kesimlerine Açık Meslek Edinme ve Geliştirmeye Yönelik Sertifikalı Eğitim 
Programı Sayısını Artırmak 
PG4.2.1 Meslek edinme ve geliştirmeye yönelik sertifikalı eğitim programı sayısı 
PG4.2.2 Hizmet verilen toplum kesimlerinin memnuniyet oranı 
PG4.2.3 Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) bünyesinde verilen eğitim sayısı 
 
 

Amaç (A4) Paydaşlarla İş Birliği İçerisinde Üniversitenin Toplumsal Katkı Sağlamaya Yönelik 
Faaliyetlerini Artırmak 

Hedef (H.4.2) Toplumun Tüm Kesimlerine Açık Meslek Edinme ve Geliştirmeye Yönelik Sertifikalı Eğitim 
Programı Sayısını Artırmak 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020) 

2021 2022 2023 2024 2025 
İzleme 

Sıklığı 
Raporlama 

Sıklığı 

PG4.2.1 30 10 20 30 40 40 50 6 ay 1 yıl 

PG4.2.2 40 - %80 %85 %85 %90 %90 6 ay 1 yıl 

PG4.2.3 30 60 100 120 130 140 150 6 ay 1 yıl 

Sorumlu 
Birim 

Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) 

İş birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Akademik Birimler, Genel Sekreterlik, Kariyer ve Mezun Takip Merkezi, Akademik Birimler, Genel 
Sekreterlik, Kariyer ve Mezun Takip Merkezi, SKS, Tanıtım ve Aday İlişkileri 

Riskler  1. Akademik ve idari birimlerden yeterli desteğin alınamaması 
2. Finansal kaynakların yetersizliği 
3. Pazarlama ve satış faaliyetlerinin yeterli olmayışı 

Stratejiler  1. Özel sektörün ihtiyaçlarının tespit edilmesi ve bu ihtiyaçlara göre programların hazırlanması 
2. Paydaşlarla toplantıların yapılması ve ihtiyaçların belirlenmesi  
3. Üniversitemiz yerleşkelerinin tamamının eğitim programları için kullanılması 

Maliyet 
Tahmini 

 550.000 TL 

Tespitler  1. Sürekli Eğitim Merkezinin Haliç Yerleşkesinde bulunmasının sağlayacağı avantajlar 
2. Çeşitli sertifika programlarının tamamlanmasıyla konuya ilişkin tecrübenin varlığı 
3. İlgili Kamu Kuruluşlarından yetkilendirilerek, yetkili eğitim kuruluşu olarak verilen eğitim 
sayısının artırılması 
4.Personel sayısının artırılması 
5. Karar ve onay süreçlerinin uzaması 

İhtiyaçlar  1. Özel sektör ile protokollerinin arttırılması 
2. İlgili bakanlıklarla özel sektör ihtiyaçlarına göre program protokollerinin imzalanması 
3. Sürekli Eğitim Merkezinde uzman istihdam edilmesi 
4. Üniversitenin bilinirliğinin arttırılması yönünde PR çalışmalarının yapılması 
5. Finansal kaynağın artırılması 
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Hedef (H.4.3) Topluma Katkı Amaçlı Paydaşlara Yönelik Düzenlenen Eğitsel Etkinliklerin Sayısını Artırmak  
PG4.3.1 Topluma katkı amaçlı düzenlenen etkinlik sayısı 
PG4.3.2 Hizmet verilen toplum kesimlerinin memnuniyet oranı 
 

Amaç (A4) Paydaşlarla İş Birliği İçerisinde Üniversitenin Toplumsal Katkı Sağlamaya Yönelik 
Faaliyetlerini Artırmak 

Hedef (H.4.3) Topluma Katkı Amaçlı Paydaşlara Yönelik Düzenlenen Eğitsel Etkinliklerin Sayısını Artırmak 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020) 

2021 2022 2023 2024 2025 
İzleme 

Sıklığı 
Raporlama 

Sıklığı 

PG4.3.1 50 - 10 13 18 21 24 6 ay 1 yıl 

PG4.3.2 50 - 75 78 80 82 85 6 ay 1 yıl 

Sorumlu 
Birim 

Sosyal Kültürel Spor (SKS) Daire Başkanlığı 

İş birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Akademik Birimler, SORUM, SEM 

Riskler  1. Toplumun farklı kesimlerinin eğitim faaliyetlerine olan duyarlılığının düşük olma olasılığı 
2. Üniversitenin toplumsal katkı amacıyla vereceği eğitimlerden toplumun ilgili kesimlerinin 
haberdar olamaması 
3. Üniversite akademik ve idari personel sayısının yeterli düzeyde olmaması 
4. Sürekli Eğitim Merkezi bünyesinde gerçekleştirilmesi beklenen eğitim faaliyetleri için yeterli 
uzman bulunmaması 

Stratejiler  1. Kariyer ve Mezun Takip Merkezini etkin hala getirmek 
2. Sürekli Eğitim Merkezinde uzman istihdam ederek eğitim faaliyetlerini daha etkin hale getirmek 
3. Bölgesel ve ulusal STK’larla protokoller imzalayarak, toplumun ihtiyaçlarına yönelik eğitim 
faaliyetlerini tespit etmek  

Maliyet 
Tahmini 

150.000 TL 

Tespitler  1. Bölgesel anlamda STK sayısının çokluğu 
2. Bölgesel ihtiyaçların üniversiteye kolaylıkla bildirilebilmesi 
3. Toplumun ihtiyaçlarına yönelik eğitimlerin verilebilmesi için alt yapının yeterli oluşu 

İhtiyaçlar  1. Alanında uzman kişiler ile toplumsal eğitim ihtiyaçlarının belirlenmesi 
2. Gerekli eğitim alanlarının tespit edilmesi 
3. STK ve Üniversite işbirliğinin arttırılması 
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AMAÇ (A.5) PAYDAŞLARLA İŞ BİRLİĞİ İÇERİSİNDE ÖĞRENCİLERİN GİRİŞİMCİLİK KONUSUNDA FARKINDALIĞINI 
ARTIRMAK 
 
Hedef (H.5.1) Yenilikçilik ve Girişimcilik Temalı Faaliyetleri Artırmak 
PG5.1.1 Yenilikçilik ve girişimcilik temalı eğitim sertifikası alan öğrenci sayısı 
PG5.1.2 Girişimcilik temalı gezi sayısı 
PG5.1.3 Girişimcilik temalı öğrenci gruplarına üye öğrenci sayısı 
 

Amaç (A5) Paydaşlarla İş Birliği İçerisinde Öğrencilerin Girişimcilik Konusunda 
Farkındalığını Artırmak 

Hedef (H.5.1) Yenilikçilik ve Girişimcilik Temalı Faaliyetleri Artırmak 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020) 

2021 2022 2023 2024 2025 
İzleme
Sıklığı 

Raporlama 
Sıklığı 

PG5.1.1 50 - 200 500 1000 1500 2000 6 ay  1 yıl 

PG5.1.2 25 - 2 4 4 4 4 6 ay 1 yıl 

PG5.1.3 25 - 100 250 500 750 1000 6 ay 1 yıl 

Sorumlu 
Birim 

Sosyal Kültürel Spor (SKS) Daire Başkanlığı 

İş birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Sürekli Eğitim Merkezi, Akademik Birimler 

Riskler  Kurumsal paydaşlar açısından girişimcilik ve yenilikçiliğin öneminin yeteri kadar anlaşılmamış 
olması 

Stratejiler  1. Yenilikçilik ve girişimcilik temalı eğitim sertifikası alan öğrenci sayısını artırmak 
2. Girişimcilik temalı gezi sayısını artırmak 
3. Girişimcilik temalı öğrenci gruplarına üye öğrenci sayısını artırmak 

Maliyet 
Tahmini 

300.000 TL 

Tespitler  1. Girişimcilik veya yenilikçilik temalı eğitimlerin akademik eğitim müfredatlarına yeni girmiş 
olması 
2. Girişimcilik veya yenilikçilik faaliyetlerini yürütecek personelin konuya daha hâkim olmasının 
gerekliliği 

İhtiyaçlar  1. Sorumlu birimlerin ve akademik personelin bilgi ve ilgi düzeyinin artırılması  
2. Paydaş kurum veya kuruluşlarla iletişim ve koordinasyonun güçlendirilmesi 
3. Girişimcilik veya yenilikçilik temalı faaliyetlerin yürütülmesinde öz mali kaynakların yanında 
kurum dışı kaynak sağlanması için projelerin geliştirilmesi 
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Hedef (H.5.2) KOSGEB Aracılığıyla Girişimciliğin Desteklenmesi ve Yaygınlaştırılması Faaliyetlerinden 
Yararlanan Öğrenci Sayısını Artırmak 
PG5.2.1 e-Akademi sistemi ile girişimcilik eğitimi alan öğrenci sayısı 
PG5.2.2 Girişimcilik sertifikası alan öğrenci sayısı 
 

Amaç (A5) Paydaşlarla İş Birliği İçerisinde Öğrencilerin Girişimcilik Konusunda 
Farkındalığını Artırmak 

Hedef (H.5.2) KOSGEB Aracılığıyla Girişimciliğin Desteklenmesi ve Yaygınlaştırılması Faaliyetlerinden 
Yararlanan Öğrenci Sayısını Artırmak 

Performans 
Göstergeleri 

Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 
(2020) 

2021 2022 2023 2024 2025 
İzleme 

Sıklığı 
Raporlama 

Sıklığı 

PG5.2.1 50 - 30 50 70 90 110 6 ay 1 yıl 

PG5.2.2 50 - 30 50 70 90 110 6 ay 1 yıl 

Sorumlu 
Birim 

Sosyal Kültürel Spor (SKS) Daire Başkanlığı 

İş birliği 
Yapılacak 
Birim(ler) 

Akademik Birimler, Kariyer ve Mezun Takip Merkezi, SEM 

Riskler  1. Üniversitenin tüm birimlerinin bir arada olduğu ve öğrencilerin zaman geçirebileceği bir 
yerleşkenin olmaması 
2. Kariyer Planlama Merkezi ile öğrenci ilişkisinin yeterli seviyede olmaması 

Stratejiler  1. Girişimcilik dersinin tüm öğrencilerin alabileceği şekilde programlanması 
2. KOSGEB programlarına ilişkin seminerler verilmesi 
3. Girişimcilik temalı gezi sayısının arttırılması  

Maliyet 
Tahmini 

150.000 TL 

Tespitler  1. KOSGEB programlarına ilişkin bilgilendirme eksikliği 

İhtiyaçlar  1. Girişimcilik dersini veren öğretim elemanı sayısının arttırılması 
2. Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı aracılığı ile öğrencilerin girişimcilik temalı ve/veya amaçlı 
öğrenci gruplarına üye olmasını sağlamak ve üye sayısını arttırmak 
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5.4. MALİYETLENDİRME 
 
Tablo 24: Maliyet Tahmini 

MALİYET TAHMİNİ 

Amaç/Hedef 2021 2022 2023 2024 2025 
TOPLAM 
MALİYET 

(TL) 

Amaç 1 
351.200 413.720 480.504 555.216 643.259 2.443.899 

Hedef 1.1 20.000 30.000 35.000 35.000 35.000 155.000 

Hedef 1.2 9.600 9.800 10.000 12.000 14.000 55.400 

Hedef 1.3 231.600 277.920 333.504 400.216 480.259 1.723.499 

Hedef 1.4 80.000 85.000 90.000 95.000 100.000 450.000 

Hedef 1.5 10.000 11.000 12.000 13.000 14.000 60.000 

Amaç 2 
2.100.000 3.340.000 5.000.000 6.000.000 7.500.000 23.940.000 

Hedef 2.1 1.650.000 2.750.000 4.310.000 5.230.000 6.650.000 20.590.000 

Hedef 2.2 100.000 130.000 150.000 170.000 190.000 740.000 

Hedef 2.3 300.000 390.000 450.000 500.000 540.000 2.180.000 

Hedef 2.4 50.000 70.000 90.000 100.000 120.000 430.000 

Amaç 3 
75.000 125.000 150.000 175.000 200.000 725.000 

Hedef 3.1 25.000 50.000 50.000 50.000 50.000 225.000 

Hedef 3.2 50.000 75.000 100.000 125.000 150.000 500.000 

Amaç 4 
290.000 470.000 650.000 815.000 975.000 3.200.000 

Hedef 4.1 200.000 350.000 500.000 650.000 800.000 2.500.000 

Hedef 4.2 80.000 100.000 120.000 125.000 125.000 550.000 

Hedef 4.3 10.000 20.000 30.000 40.000 50.000 150.000 

Amaç 5 30.000 60.000 90.000 120.000 150.000 450.000 

Hedef 5.1 20.000 40.000 60.000 80.000 100.000 300.000 

Hedef 5.2 10.000 20.000 30.000 40.000 50.000 150.000 

Genel Yönetim 
Giderleri 

12.730.000 15.750.000 16.000.000 20.344.000 24.000.000 88.824.000 

GENEL TOPLAM 15.576.200 20.158.720 22.370.504 28.009.216 33.468.259 119.582.899 
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6. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 
 
Üniversitemizde yapılacak olan faaliyetlerin amaç ve hedeflere ulaşmayı ne ölçüde sağladığı ve karar alma 
sürecine ne ölçüde katkıda bulunduğunu belirlemek için Stratejik Plan, izleme ve değerlendirmeye tabi 
tutulacaktır. Planın başarılı olarak uygulanabilmesi için Üniversitemiz, her uygulama yılının Temmuz ayı sonuna 
kadar stratejik plan izleme raporunu, takip eden yılın Şubat ayı sonuna kadar ise stratejik plan değerlendirme 
raporunu hazırlayacaktır. Stratejik plan değerlendirme raporu, hedeflere nasıl ulaşılacağına ilişkin alınacak gerekli 
önlemleri de içerecek şekilde son hale getirilerek her yıl Mart ayı sonuna kadar Strateji Geliştirme Kuruluna 
gönderilecektir. Bu raporların hazırlanmasının ardından Strateji Geliştirme Kurulu altı aylık dönemlerde izleme 
toplantıları, bir yıllık dönemlerde ise değerlendirme toplantıları yapacaktır. Bu toplantılarda amaç ve hedeflerden 
sapma olması durumunda, iyileştirici tedbirler alınacaktır. 
 
İzleme ve değerlendirmenin etkin yapılabilmesi için, hedeflere ilişkin sorumluluklar hedef kartlarında 
belirlenmiştir. Hedefler nesnel ve ölçülebilir göstergelerle ilişkilendirilerek, gösterge değerleri belirlenmiştir.  
 
İzleme ve değerlendirme sürecinde temel sorumluluk üst yöneticiye aittir. Performans göstergelerinin ve risklerin 
takibi ise ilgili hedeften sorumlu birimdir. Bu kapsamda ihtiyaç duyulan veriler Strateji Geliştirme Kurulu 
tarafından her yıl Temmuz ve Ocak aylarında hedeflerden sorumlu birimlerden üst yazı ile istenecektir. Strateji 
Geliştirme Kurulu tarafından veriler rapor haline getirilerek Rektörün onayına sunulacaktır. 


